
SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

Ceník výrobků 2023 Aktualizováno 02.07.2023

Automatické splachovače pisoárů > Infračervené splachovače pisoárů

Kód Název Cena bez DPH

SLP 01Z Časový spínač splachování s ventilem, 230 V AC 7890 Kč

SLP 02K Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, 24 V DC 5000 Kč

SLP 02KV Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, černý, 24 V DC 6340 Kč

SLP 02KVZ Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS a integrovaným zdrojem, černý,
230 V AC 7100 Kč

SLP 02KZ Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS a integrovaným zdrojem, 230 V
AC 5780 Kč

SLP 02N Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, 24 V DC 5000 Kč

SLP 02NB Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, 6 V 7170 Kč

SLP 02NZ Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS a integrovaným zdrojem, 230 V
AC 5780 Kč

SLP 05N Infračervený skupinový splachovač pisoárů s elektronikou ALS, 24 V DC 10150 Kč

SLP 05NZ Infračervený skupinový splachovač pisoárů s elektronikou ALS a integrovaným
zdrojem, 230 V AC 10940 Kč

SLP 06K Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, 6 V 7170 Kč

SLP 06KV Infračervený splachovač pisoáru s elektronikou ALS, černý, 6 V 8440 Kč

SLP 09K Infračervený nástěnný splachovač pisoáru s elektronikou ALS, 9 V 6410 Kč

SLP 17 Pisoár Domino s infračerveným splachovačem s elektronikou ALS, 24 V DC 10580 Kč

SLP 17B Pisoár Domino s infračerveným splachovačem s elektronikou ALS, 6 V 12080 Kč

Automatické splachovače pisoárů > Piezo splachovače pisoárů

Kód Název Cena bez DPH

SLP 02NP Piezo splachovač pisoáru, 24 V DC 6520 Kč

SLP 02PA Piezo splachovač pisoáru se speciálním antivandalovým krytem, 24 V DC 6300 Kč

Automatické splachovače pisoárů > Radarové splachovače pisoárů

Kód Název Cena bez DPH

SLP 07B Radarový splachovač pisoáru na liště pro bateriové napájení, 6 V 10050 Kč

SLP 07S Radarový splachovač pisoáru na liště, 24 V DC 8750 Kč

SLP 07Z Radarový splachovač pisoáru na liště s integrovaným zdrojem, 230 V AC 9850 Kč

SLP 12R Pisoár Vila s radarovým splachovačem, 24 V DC 16820 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLP 12RB Pisoár Vila s radarovým splachovačem, 6 V 18360 Kč

SLP 12RZ Piosár Vila s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 17340 Kč

SLP 19RB Pisoár Golem s radarovým splachovačem, 6 V 14450 Kč

SLP 19RS Pisoár Golem s radarovým splachovačem, 24 V DC 12500 Kč

SLP 19RZ Pisoár Golem s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 14120 Kč

SLP 20R Pisoár Antero s radarovým splachovačem, 24 V DC 34750 Kč

SLP 20RZ Pisoár Antero s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 35900 Kč

SLP 23RB Pisoár Caprino s radarovým splachovačem, 6 V 17550 Kč

SLP 23RS Pisoár Caprino s radarovým splachovačem, 24 V DC 16630 Kč

SLP 23RZ Pisoár Caprino s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 17570 Kč

SLP 24R Pisoár Alessi s poklopem a radarovým splachovačem, 24 V DC 36000 Kč

SLP 24RZ Pisoár Alessi s poklopem, radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V
AC 36550 Kč

SLP 25R Pisoár Alessi s radarovým splachovačem, 24 V DC 29670 Kč

SLP 25RZ Pisoár Alessi s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 30190 Kč

SLP 31RB Pisoár Livo s radarovým splachovačem, 6 V 14230 Kč

SLP 31RS Pisoár Livo s radarovým splachovačem, 24 V DC 12620 Kč

SLP 31RZ Pisoár Livo s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 13530 Kč

SLP 32R Pisoár Arq s poklopem a radarovým splachovačem, 24 V DC 19650 Kč

SLP 32RB Pisoár Arq s poklopem a radarovým splachovačem, 6 V 21100 Kč

SLP 32RZ Pisoár Arq s poklopem, radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 20220 Kč

SLP 36RB Radarový splachovač na liště pro pisoár Ecco (Golf), 6 V 9790 Kč

SLP 36RS Radarový splachovač na liště pro pisoár Ecco (Golf), 24 V DC 8760 Kč

SLP 36RZ Radarový splachovač na liště pro pisoár Ecco (Golf) s integrovaným zdrojem, 230 V
AC 10300 Kč

SLP 37R Pisoár Vila s poklopem (systém Soft-close) a radarovým splachovačem, 24 V DC 22980 Kč

SLP 37RB Pisoár Vila s poklopem (systém Soft-close) a radarovým splachovačem, 6 V 24520 Kč

SLP 37RZ Pisoár Vila s poklopem (systém Soft-close), radarovým splachovačem a
integrovaným zdrojem, 230 V AC 23500 Kč

SLP 49RB Pisoár Caprino plus rimless s radarovým splachovačem, 6 V 19500 Kč

SLP 49RS Pisoár Caprino plus rimless s radarovým splachovačem, 24 V DC 18770 Kč

SLP 49RZ Pisoár Caprino plus rimless s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230
V AC 19410 Kč

SLP 54RB Radarový splachovač na liště pro pisoár D-Code, 6 V 10050 Kč

SLP 54RS Radarový splachovač na liště pro pisoár D-Code, 24 V DC 8750 Kč

SLP 54RZ Radarový splachovač na liště pro pisoár D-Code s integrovaným zdrojem, 230 V AC 9850 Kč

SLP 59RB Pisoár Lema rimless s radarovým splachovačem, 6 V 32070 Kč

SLP 59RS Piosár Lema rimless s radarovým splachovačem, 24 V DC 29360 Kč

SLP 59RZ Pisoár Lema rimless s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC 30780 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLP 68RB Radarový splachovač na liště pro pisoár Architectura 557400, 6 V 10050 Kč

SLP 68RS Radarový splachovač na liště pro pisoár Architectura 557400, 24 V DC 8750 Kč

SLP 68RZ Radarový splachovač na liště pro pisoár Architectura 557400, 230 V AC 9850 Kč

SLP 69RB Radarový splachovač na liště pro pisoár Architectura 558600, 558700, 6 V 10050 Kč

SLP 69RS Radarový splachovač na liště pro pisoár Architectura 558600, 558700, 24 V DC 8750 Kč

SLP 69RZ Radarový splachovač na liště pro pisoár Architectura 558600, 558700, 230 V AC 9850 Kč

SLP 70RB Radarový splachovač na liště pro pisoár O.novo (Omnia Pro) 750700, 6 V 10050 Kč

SLP 70RS Radarový splachovač na liště pro pisoár O.novo (Omnia Pro) 750700, 24 V DC 8750 Kč

SLP 70RZ Radarový splachovač na liště pro pisoár O.novo (Omnia Pro) 750700, 230 V AC 9850 Kč

SLP 71RB Radarový splachovač na liště pro pisoár Subway 751300, 751301, 751305, 6 V 10050 Kč

SLP 71RS Radarový splachovač na liště pro pisoár Subway 751300, 751301, 751305, 24 V DC 8750 Kč

SLP 71RZ Radarový splachovač na liště pro pisoár Subway 751300, 751301, 751305, 230 V AC 9850 Kč

SLP 89S Pisoár černý La Fontana s radarovým splachovačem, 24 V DC 27380 Kč

SLP 89Z Pisoár černý La Fontana s radarovým splachovačem, 230 V AC 29000 Kč

Automatické splachovače pisoárů > Dělící stěna k pisoárům

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 13 Dělící stěna k pisoárům - nerez 5270 Kč

SLZN 14 Dělící stěna k pisoárům - plast 4570 Kč

Bezdotykové umyvadlové baterie > Bezdotykové stojánkové umyvadlové baterie

Kód Název Cena bez DPH

SLU 01N Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 24 V DC 6790 Kč

SLU 01NB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 6 V 8470 Kč

SLU 01NH Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro beztlakové průtokové
ohřívače, 24 V DC 6790 Kč

SLU 01NHB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro beztlakové průtokové
ohřívače, 6 V 8470 Kč

SLU 02BT Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS s termostatickým ventilem, 6 V 10350 Kč

SLU 02N Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 24
V DC 7370 Kč

SLU 02NB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 6 V 9030 Kč

SLU 02T Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS s termostatickým ventilem, 24
V DC 8690 Kč

SLU 08L Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 24
V DC 7780 Kč

SLU 08LB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 6 V 10650 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLU 08LD Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu s
vysokým ramínkem, 24 V DC 7780 Kč

SLU 08LDB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu s
vysokým ramínkem, 6 V 10650 Kč

SLU 08LN Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 24 V DC 10000 Kč

SLU 08LNB Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 6 V 12470 Kč

SLU 08LND Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS s vysokým
ramínkem, 24 V DC 9410 Kč

SLU 08LNDB Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS s vysokým
ramínkem, 6 V 12170 Kč

SLU 15 Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 24 V DC 7530 Kč

SLU 15B Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 6 V 8070 Kč

SLU 37 Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 24 V DC 9420 Kč

SLU 37B Automatická umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 6 V 9420 Kč

SLU 45 Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 24 V
DC 8150 Kč

SLU 45B Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 6 V 8150 Kč

SLU 45M2 Automatická nerezová stojánková baterie (2 ks) s centrálním dávkovačem mýdla a
elektronikou ALS pro jednu vodu, nádržka na mýdlo 6 l, 230 V AC 26280 Kč

SLU 45M3 Automatická nerezová stojánková baterie (3 ks) s centrálním dávkovačem mýdla a
elektronikou ALS pro jednu vodu, nádržka na mýdlo 6 l, 230 V AC 35260 Kč

SLU 45M4 Automatická nerezová stojánková baterie (4 ks) s centrálním dávkovačem mýdla a
elektronikou ALS pro jednu vodu, nádržka na mýdlo 6 l, 230 V AC 46060 Kč

SLU 45M5 Automatická nerezová stojánková baterie (5 ks) s centrálním dávkovačem mýdla a
elektronikou ALS pro jednu vodu, nádržka na mýdlo 6 l, 230 V AC 55270 Kč

SLU 45M6 Automatická nerezová stojánková baterie (6 ks) s centrálním dávkovačem mýdla a
elektronikou ALS pro jednu vodu, nádržka na mýdlo 6 l, 230 V AC 64480 Kč

SLU 45MD Automatická umyvadlová nerezová baterie s dávkovačem mýdla pro jednu vodu s
elektronikou ALS, 230 V AC, 1 l nádobka 12000 Kč

SLU 46 Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou
vodu, 24 V DC 9410 Kč

SLU 46B Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou
vodu, 6 V 9410 Kč

SLU 46MD Automatická umyvadlová nerezová baterie s dávkovačem mýdla pro teplou a
studenou vodu s elektronikou ALS, 230 V AC, 1 l nádobka 12260 Kč

SLU 54G Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 24
V DC 4960 Kč

SLU 54GB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 6 V 5180 Kč

SLU 60 Stojánková vysoká umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 24 V DC 14120 Kč

SLU 60B Stojánková vysoká umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 6 V 14120 Kč

SLU 60V Stojánková vysoká umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, černá, 24 V
DC 18370 Kč

SLU 60VB Stojánková vysoká umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, černá, 6 V 18830 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLU 61 Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 24 V DC 7180 Kč

SLU 61B Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 6 V 8830 Kč

SLU 61V Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, černá, 24 V DC 8180 Kč

SLU 61VB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, černá, 6 V 9970 Kč

SLU 62 Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 24
V DC 8200 Kč

SLU 62B Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 6 V 9820 Kč

SLU 62V Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu,
černá, 24 V DC 9420 Kč

SLU 62VB Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu,
černá, 6 V 11250 Kč

SLU 63 Stojánková umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 24 V DC 12130 Kč

SLU 63B Stojánková umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 6 V 12130 Kč

SLU 63V Stojánková umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, černá, 24 V DC 15500 Kč

SLU 63VB Stojánková umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, černá, 6 V 15500 Kč

SLU 76 Stojánková umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 24 V DC 8670 Kč

SLU 76B Stojánková umyvadlová směšovací baterie s elektronikou ALS, 6 V 8670 Kč

SLU 91 Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 24 V
DC 10730 Kč

SLU 91B Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, 6 V 10730 Kč

SLU 91D Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, delší
ramínko, 24 V DC 10860 Kč

SLU 91DB Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro jednu vodu, delší
ramínko, 6 V 10860 Kč

SLU 92 Automatická umyvadlová nerezová směšovací baterie s elektronikou ALS, 24 V DC 11180 Kč

SLU 92B Automatická umyvadlová nerezová směšovací baterie s elektronikou ALS, 6 V 11180 Kč

SLU 92D Automatická umyvadlová nerezová směšovací baterie s elektronikou ALS, delší
ramínko, 24 V DC 11310 Kč

SLU 92DB Automatická umyvadlová nerezová směšovací baterie s elektronikou ALS, delší
ramínko, 6 V 11310 Kč

SLU 93 Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou
vodu, 24 V DC 10990 Kč

SLU 93B Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou
vodu, 6 V 10990 Kč

SLU 93D Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou
vodu, delší ramínko, 24 V DC 11110 Kč

SLU 93DB Automatická umyvadlová nerezová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou
vodu, delší ramínko, 6 V 11110 Kč

Bezdotykové umyvadlové baterie > Bezdotykové nástěnné umyvadlové baterie

Kód Název Cena bez DPH

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLU 04H17 Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS, délka výtoku 170
mm, 24 V DC 7200 Kč

SLU 04H17B Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS, délka výtoku 170
mm, 6 V 8430 Kč

SLU 04H25 Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS, délka výtoku 250
mm, 24 V DC 7300 Kč

SLU 04H25B Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS, délka výtoku 250
mm, 6 V 8560 Kč

SLU 04HT17 Automatická nástěnná termostatická baterie s elektronikou ALS, délka výtoku 170
mm, 24 V DC 15020 Kč

SLU 04HT17B Automatická nástěnná termostatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS, délka
výtoku 170 mm, 6 V 16140 Kč

SLU 04HT25 Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS s termostatem, délka
výtoku 250 mm, 24 V DC 15350 Kč

SLU 04HT25B Automatická nástěnná termostatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS, délka
výtoku 250 mm, 6 V 16470 Kč

SLU 25 Automatická nástěnná termostatická baterie s elektronikou ALS, rozteč 150 mm, 24
V DC 14740 Kč

SLU 25B Automatická nástěnná termostatická baterie s elektronikou ALS, rozteč 150 mm, 9 V 14740 Kč

SLU 25BK Automatická nástěnná termostatická baterie s elektronikou ALS, rozteč 100 mm, 9 V 14740 Kč

SLU 25K Automatická nástěnná termostatická baterie s elektronikou ALS, rozteč 100 mm, 24
V DC 14740 Kč

SLU 25S Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS se spodním
ramínkem, 24 V DC 14740 Kč

SLU 25SB Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS se spodním
ramínkem, 9 V 14740 Kč

SLU 25SBK Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS se spodním
ramínkem, rozteč 100 mm, 9 V 14740 Kč

SLU 25SK Automatická nástěnná umyvadlová baterie s elektronikou ALS se spodním
ramínkem, rozteč 100 mm, 24 V DC 14740 Kč

SLU 39 Set nástěnné nerezové automatické umyvadlové baterie pro další montáž, 24 V DC,
lesklé 6770 Kč

SLU 39B Set nástěnné nerezové automatické umyvadlové baterie pro další montáž, 6 V,
lesklé 8230 Kč

SLU 39BX Set nástěnné nerezové automatické umyvadlové baterie pro další montáž, 6 V,
matné 7740 Kč

SLU 39X Set nástěnné nerezové automatické umyvadlové baterie pro další montáž, 24 V DC,
matné 6270 Kč

SLU 42K Automatická chromovaná nástěnná směšovací baterie, 24 V DC 13580 Kč

SLU 42KB Automatická chromovaná nástěnná směšovací baterie, 6 V 13950 Kč

SLU 43 Automatická nerezová nástěnná baterie na jednu vodu s elektronikou ALS, 24 V DC 9430 Kč

SLU 43B Automatická nerezová nástěnná baterie na jednu vodu s elektronikou ALS, 6 V 9430 Kč

SLU 43KB Automatická chromovaná nástěnná baterie na jednu vodu s elektronikou ALS, 6 V 8100 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLU 43V Automatická nerezová nástěnná baterie na jednu vodu s elektronikou ALS, černá, 24
V DC 11080 Kč

SLU 43VB Automatická nerezová nástěnná baterie na jednu vodu s elektronikou ALS, černá, 6
V 11080 Kč

Bezdotykové umyvadlové baterie > Piezo stojánkové umyvadlové baterie

Kód Název Cena bez DPH

SLU 91P Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie pro jednu vodu, 24 V DC 11830 Kč

SLU 91PB Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie pro jednu vodu, 6 V 11830 Kč

SLU 91PD Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie pro jednu vodu, delší ramínko, 24
V DC 11950 Kč

SLU 91PDB Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie pro jednu vodu, delší ramínko, 6 V 11950 Kč

SLU 92P Piezo antivandalová nerezová umyvadlová směšovací baterie, 24 V DC 12220 Kč

SLU 92PB Piezo antivandalová nerezová umyvadlová směšovací baterie, 6 V 12220 Kč

SLU 92PD Piezo antivandalová nerezová umyvadlová směšovací baterie, delší ramínko, 24 V
DC 12360 Kč

SLU 92PDB Piezo antivandalová nerezová umyvadlová směšovací baterie, delší ramínko, 6 V 12360 Kč

SLU 93P Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie, pro teplou a studenou vodu, 24 V
DC 12030 Kč

SLU 93PB Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu, 6 V 12030 Kč

SLU 93PD Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu, delší
ramínko, 24 V DC 12180 Kč

SLU 93PDB Piezo antivandalová nerezová umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu, delší
ramínko, 6 V 12180 Kč

Bezdotykové umyvadlové baterie > Piezo nástěnné umyvadlové baterie

Kód Název Cena bez DPH

SLU 04P17 Piezo nástěnná umyvadlová baterie, délka výtoku 170 mm, 24 V DC 8730 Kč

SLU 04P17B Piezo nástěnná umyvadlová baterie, délka výtoku 170 mm, 6 V 9860 Kč

SLU 04P25 Piezo nástěnná umyvadlová baterie, délka výtoku 250 mm, 24 V DC 8850 Kč

SLU 04P25B Piezo nástěnná umyvadlová baterie, délka výtoku 250 mm, 6 V 9950 Kč

SLU 09PTB Nástěnná piezo umyvadlová baterie, termostat uvnitř, 6 V 19570 Kč

SLU 39PBX Set nástěnné nerezové piezo umyvadlové baterie pro další montáž, 6 V, matné 7990 Kč

SLU 39PX Set nástěnné nerezové piezo umyvadlové baterie pro další montáž, 24 V DC, matné 6520 Kč

SLU 44P Piezo nerezová nástěnná baterie se speciálním antivandalovým krytem a nerezovým
ramínkem “Anti-suicidal“, 24 V DC 11980 Kč

SLU 44PB Piezo nerezová nástěnná baterie se speciálním antivandalovým krytem a nerezovým
ramínkem “Anti-suicidal“, 6 V 12870 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLU 44PP
Piezo nerezová nástěnná umyvadlová baterie pro studenou a tepelně upravenou
vodu se speciálním antivandalovým krytem a nerezovým ramínkem „Anti-suicidal“,
24 V DC

20140 Kč

Bezdotykové umyvadlové baterie > Úsporné perlátory

Kód Název Cena bez DPH

SLA 55A Perlátor 3,8 l/min, 1,0 gpm pro SLU 01N/02N, SLU 04H/HT, SLU 15, SLU 25, SLU 61,
SLU 61V, SLU 62, SLU 62V, SLU 76 220 Kč

SLA 55B Perlátor 1,9 l/min, 0,5 gpm pro SLU 01N/02N, SLU 04H/HT, SLU 15, SLU 25, SLU 61,
SLU 61V, SLU 62, SLU 62V, SLU 76 220 Kč

SLA 56A
Perlátor 3,8 l/min, 1,0 gpm pro SLU 09PTB, SLU 39, SLU 42K, SLU 43, SLU 43KB, SLU
43V, SLU 44, SLU 45/46, SLU 91-93 a SLUN 04, SLUN 07, SLUN 50-53, SLUN 71/72,
SLUN 80-83, SLZN 84D, SLZN 84F

220 Kč

SLA 56B
Perlátor 1,9 l/min, 0,5 gpm pro SLU 09PTB, SLU 39, SLU 42K, SLU 43, SLU 43KB, SLU
43V, SLU 44, SLU 45/46, SLU 91-93 a SLUN 04, SLUN 07, SLUN 50-53, SLUN 71/72,
SLUN 80-83, SLZN 84D, SLZN 84F

220 Kč

SLA 57A Perlátor 3,8 l/min, 1,0 gpm pro SLU 37, SLU 60, SLU 60V, SLU 63, SLU 63V 220 Kč

SLA 57B Perlátor 1,9 l/min, 0,5 gpm pro SLU 37, SLU 60, SLU 60V, SLU 63, SLU 63V 220 Kč

Automatické ovládání sprch, sprchové panely > Infračervené ovládání sprch

Kód Název Cena bez DPH

SLS 01AK Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, 24 V DC 5200 Kč

SLS 01AKB Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, 6 V 6630 Kč

SLS 01AKV Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, černé, 24 V DC 6540 Kč

SLS 01AKVB Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, černé, 6 V 7930 Kč

SLS 01N Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, 24 V DC 5200 Kč

SLS 01NB Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, 6 V 6630 Kč

SLS 02 Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS se směšovací baterií pro teplou a
studenou vodu, 24 V DC 7750 Kč

SLS 02B Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS se směšovací baterií pro teplou a
studenou vodu, 6 V 9210 Kč

SLS 02T Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS s termostatickým ventilem pro
teplou a studenou vodu, 24 V DC 10130 Kč

SLS 02TB Automatické ovládání sprchy s elektronikou ALS s termostatickým ventilem pro
teplou a studenou vodu, 6 V 11620 Kč

SLS 03 Automatické nástěnné ovládání sprchy s elektronikou ALS s horním vývodem a
termostatickým ventilem pro připojení ke sprchovému setu, 24 V DC 13550 Kč

SLS 03B Automatické nástěnné ovládání sprchy s elektronikou ALS s horním vývodem a
termostatickým ventilem pro připojení ke sprchovému setu, 9 V 13550 Kč

SLS 03S Automatické nástěnné ovládání sprchy s elektronikou ALS se spodním vývodem a
termostatickým ventilem pro připojení ke sprchovému setu, 24 V DC 13550 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLS 03SB Automatické nástěnné ovládání sprchy s elektronikou ALS se spodním vývodem a
termostatickým ventilem pro připojení ke sprchovému setu, 9 V 13550 Kč

Automatické ovládání sprch, sprchové panely > Piezo ovládání sprch

Kód Název Cena bez DPH

SLS 01NP Piezo ovládání sprchy pro jednu vodu, 24 V DC 6010 Kč

SLS 01NPB Piezo ovládání sprchy pro jednu vodu, 6 V 8140 Kč

SLS 01P Piezo ovládání sprchy pro jednu vodu, 24 V DC 6010 Kč

SLS 01PA Piezo ovládání sprchy pro jednu vodu se speciálním antivandalovým krytem, 24 V DC 6710 Kč

SLS 01PB Piezo ovládání sprchy pro jednu vodu, 6 V 8140 Kč

SLS 01PBA Piezo ovládání sprchy pro jednu vodu se speciálním antivandalovým krytem, 6 V 8120 Kč

SLS 02P Piezo ovládání sprchy se směšovací baterií pro teplou a studenou vodu, 24 V DC 8910 Kč

SLS 02PB Piezo ovládání sprchy se směšovací baterií pro teplou a studenou vodu, 6 V 10590 Kč

SLS 02PT Piezo ovládání sprchy s termostatickým ventilem pro teplou a studenou vodu, 24 V
DC 11400 Kč

SLS 02PTB Piezo ovládání sprchy s termostatickým ventilem pro teplou a studenou vodu, 6 V 12940 Kč

Automatické ovládání sprch, sprchové panely > Elektronické dotykové ovládání sprch

Kód Název Cena bez DPH

SLS 30B Elektronické dotykové ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, barva skla
světle šedá REF 9006, podsvícení azurové, 24 V DC 12750 Kč

SLS 30C Elektronické dotykové ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, barva skla
tmavě šedá REF 7016, podsvícení bílé, 24 V DC 12750 Kč

SLS 30D Elektronické dotykové ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, barva skla
černá metalická REF 0337, podsvícení bílé, 24 V DC 12750 Kč

SLS 30E Elektronické dotykové ovládání sprchy s elektronikou ALS pro jednu vodu, barva skla
černá REF 9005, podsvícení bílé, 24 V DC 12750 Kč

SLS 32B Elektronické dotykové ovládání sprchy s termostatickým ventilem, barva skla světle
šedá REF 9006, podsvícení azurové, 24 V DC 28560 Kč

SLS 32C Elektronické dotykové ovládání sprchy s termostatickým ventilem, barva skla tmavě
šedá REF 7016, podsvícení bílé, 24 V DC 28560 Kč

SLS 32D Elektronické dotykové ovládání sprchy s termostatickým ventilem, barva černá
metalická REF 0337, podsvícení bílé, 24 V DC 28560 Kč

SLS 32E Elektronické dotykové ovládání sprchy s termostatickým ventilem, barva černá REF
9005, podsvícení bílé, 24 V DC 28560 Kč

Automatické ovládání sprch, sprchové panely > Infračervené nerezové sprchové panely

Kód Název Cena bez DPH

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLSN 01E Nerezový sprchový panel s elektronikou ALS pro přívod tepleně upravené vody, 24 V
DC 10290 Kč

SLSN 01EB Nerezový sprchový panel s elektronikou ALS pro přívod tepleně upravené vody, 6 V 10290 Kč

SLSN 02E Nerezový sprchový panel s elektronikou ALS a směšovací baterií, 24 V DC 12790 Kč

SLSN 02EB Nerezový sprchový panel s elektronikou ALS a směšovací baterií, 6 V 16300 Kč

SLSN 02ET Nerezový sprchový panel s elektronikou ALS a termostatickým ventilem, 24 V DC 14550 Kč

SLSN 02ETB Nerezový sprchový panel s elektronikou ALS a termostatickým ventilem, 6 V 17050 Kč

Automatické ovládání sprch, sprchové panely > Piezo nerezové sprchové panely

Kód Název Cena bez DPH

SLSN 01P Nerezový sprchový panel s integrovaným piezo ovládáním pro přívod tepeleně
upravené vody, 24 V DC 11520 Kč

SLSN 01PB Nerezový sprchový panel s integrovaným piezo ovládáním pro přívod tepleně
upravené vody, 6 V 15030 Kč

SLSN 02P Nerezový sprchový panel s integrovaným piezo ovládáním a směšovací baterií, 24 V
DC 14030 Kč

SLSN 02PB Nerezový sprchový panel s integrovaným piezo ovládáním a směšovací baterií, 6 V 17540 Kč

SLSN 02PT Nerezový sprchový panel s integrovaným piezo ovládáním a termostatickým
ventilem, 24 V DC 15800 Kč

SLSN 02PTB Nerezový sprchový panel s integrovaným piezo ovládáním a termostatickým
ventilem, 6 V 18290 Kč

Automatické ovládání sprch, sprchové panely > Sprchové hlavice

Kód Název Cena bez DPH

SLA 03 Antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku 2120 Kč

SLA 13 Antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku 2020 Kč

SLA 14 Antivandalová sprchová hlavice 1140 Kč

SLA 39 Antivandalová sprchová hlavice 2320 Kč

SLA 40 Antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku 2840 Kč

Automatické splachovače WC > Infračervené splachovače WC

Kód Název Cena bez DPH

SLW 01NK Automatický splachovač WC s elektronikou ALS na tlakovou vodu, 24 V DC 6690 Kč

SLW 01NKB Automatický splachovač WC s elektronikou ALS na tlakovou vodu, 6 V 8110 Kč

SLW 02A Automatický splachovač WC s elektronikou ALS do montážního rámu SLR 21, bílé
tlačítko, 24 V DC 8250 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLW 02F Automatický splachovač WC s elektronikou ALS do montážního rámu SLR 21, černé
tlačítko, 24 V DC 8250 Kč

SLW 02GT Automatický splachovač WC s elektronikou ALS pro montážní rám Geberit - tlačítko
SIGMA 10, 24 V DC 10550 Kč

SLW 02N Automatický splachovač WC s elektronikou ALS do montážního rámu SLR 21,
nerezové tlačítko, 24 V DC 10520 Kč

Automatické splachovače WC > Piezo splachovače WC

Kód Název Cena bez DPH

SLW 01P Piezo splachovač WC, 24 V DC 8230 Kč

SLW 01PA Piezo splachovač WC na tlakovou vodu se speciálním antivandalovým krytem, 24 V
DC 8230 Kč

SLW 01PB Piezo splachovač WC, 6 V 9610 Kč

SLW 02PA Piezo splachovač WC se speciálním antivandalovým krytem, včetně montážního
rámu s nádržkou SLR 21, 24 V DC 13820 Kč

SLW 03PA Piezo splachovač WC na tlakovou vodu s druhým tlačítkem pro oddálené  spláchnutí
pro tělesně handicapované  se speciálním antivandalovým krytem, 24 V DC 9410 Kč

SLW 04PA
Piezo splachovač WC s druhým  tlačítkem pro oddálené spláchnutí pro  tělesně
handicapované se speciálním  antivandalovým krytem, včetně  montážního rámu s
nádržkou SLR 21, 24 V DC

16320 Kč

Automatické splachovače WC > Elektronické dotykové splachovače WC

Kód Název Cena bez DPH

SLW 30A Elektronický dotykový splachovač WC s elektronikou ALS do montážního rámu SLR
21, barva skla bílá REF 9003, podsvícení modré, 24 V DC 13660 Kč

SLW 30E Elektronický dotykový splachovač WC s elektronikou ALS do montážního rámu SLR
21, barva skla černá, podsvícení bílé, 24 V DC 13200 Kč

SLW 30F Elektronický dotykový splachovač WC s elektronikou ALS do montážního rámu SLR
21, barva skla černá, podsvícení modré, 24 V DC 13200 Kč

Automatické splachovače WC > Mechanické splachovače WC

Kód Název Cena bez DPH

SLW 50 Dvojčinné splachovací tlačítko do rámu SLR 21, bílé 860 Kč

SLW 51 Dvojčinné splachovací tlačítko do rámu SLR 21, lesklý chrom 1420 Kč

SLW 52 Dvojčinné splachovací tlačítko do rámu SLR 21, matný chrom 1120 Kč

SLW 53 Dvojčinné splachovací tlačítko do rámu SLR 21, černé 1420 Kč

SLW 54 Dvojčinné splachovací tlačítko do rámu SLR 21, nerez 3810 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

Nerezová umyvadla, žlaby a dřezy > Nerezová umyvadla

Kód Název Cena bez DPH

SLUN 01 Nerezové designové umyvadlo s otvorem pro stojánkovou baterii 18990 Kč

SLUN 02 Nerezové umyvadlo s otvorem pro stojánkovou baterii 9990 Kč

SLUN 11 Nerezové rohové umyvadlo s opláštěním 11330 Kč

SLUN 13 Nerezové obdélníkové umyvadlo s opláštěním 8380 Kč

SLUN 17 Nerezové umyvadlo bez přepadu 9600 Kč

SLUN 19 Nerezové dvojumyvadlo s přepadem 19970 Kč

SLUN 19P Nerezové dvojumyvadlo s opláštěním a přepadem 22770 Kč

SLUN 20 Nerezové trojumyvadlo s přepadem 29190 Kč

SLUN 20P Nerezové trojumyvadlo s opláštěním a přepadem 32660 Kč

SLUN 22M Antivandalové nerezové umyvadlo, pr. 320 mm, kónické 12870 Kč

SLUN 26 Nerezové umyvadlo s otvorem pro stojánkovou baterii a s prolisy na mýdlo 4880 Kč

SLUN 26A Nerezové umyvadlo bez otvoru pro stojánkovou baterii a s prolisy na mýdlo 7390 Kč

SLUN 36A Nerezové umyvadlo 8220 Kč

SLUN 47 Nerezové umyvadlo pro tělesně handicapované, povrch lesklý 9620 Kč

SLUN 47X Nerezové umyvadlo pro tělesně handicapované, povrch matný 9620 Kč

SLUN 57 Nerezové samonosné umyvadlo ke stěně 15840 Kč

SLUN 58 Nerezové umyvadlo, pr. 320 mm, kónické 11800 Kč

SLUN 59 Nerezové umyvadlo, pr. 360 mm, kónické 14010 Kč

SLUN 60 Nerezové čtyřumyvadlo s přepadem 37040 Kč

SLUN 60P Nerezové čtyřumyvadlo s opláštěním a přepadem 42090 Kč

SLUN 61 Nerezové pětiumyvadlo s přepadem 49900 Kč

SLUN 61P Nerezové pětiumyvadlo s opláštěním a přepadem 55680 Kč

SLUN 65 Nerezové závěsné čtvercové umyvadlo 11280 Kč

SLUN 66 Nerezové závěsné umyvadlo pro tělesně postižené 14690 Kč

SLUN 68 Nerezové závěsné designové umyvadlo 18050 Kč

SLUN 69 Nerezové antivandalové závěsné konické umyvadlo, povrch matný 10160 Kč

SLUN 71E Nerezové automatické závěsné umyvadlo s elektronikou ALS, pro jednotrubkový
přívod studené nebo tepelně upravené vody, 24 V DC 21700 Kč

SLUN 71EB Nerezové automatické závěsné umyvadlo s elektronikou ALS, pro jednotrubkový
přívod studené nebo tepelně upravené vody, 6 V 22300 Kč

SLUN 71P Nerezové automatické závěsné umyvadlo s piezo systémem, pro jednotrubkový
přívod studené nebo tepelně upravené vody, 24 V DC 21830 Kč

SLUN 71PB Nerezové automatické závěsné umyvadlo s piezo systémem, pro jednotrubkový
přívod studené nebo tepelně upravené vody, 6 V 22420 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLUN 72E Nerezové automatické závěsné umyvadlo s elektronikou ALS, pro přívod studené a
teplé vody, 24 V DC 22070 Kč

SLUN 72EB Nerezové automatické závěsné umyvadlo s elektronikou ALS, pro přívod studené a
teplé vody, 6 V 22660 Kč

SLUN 72ET Nerezové automatické závěsné umyvadlo s elektronikou ALS, s termostatickým
ventilem, 24 V DC 23370 Kč

SLUN 72ETB Nerezové automatické závěsné umyvadlo s elektronikou ALS, s termostatickým
ventilem, 6 V 23970 Kč

SLUN 72P Nerezové automatické závěsné umyvadlo s piezo systémem, pro přívod studené a
teplé vody, 24 V DC 22190 Kč

SLUN 72PB Nerezové automatické závěsné umyvadlo s piezo systémem, pro přívod studené a
teplé vody, 6 V 22770 Kč

SLUN 72PT Nerezové automatické závěsné umyvadlo s piezo systémem a termostatickým
ventilem, 24 V DC 23500 Kč

SLUN 72PTB Nerezové automatické závěsné umyvadlo s piezo systémem a termostatickým
ventilem, 6 V 24100 Kč

SLUN 73 Nerezové umyvadlo závěsné, povrch matný 10500 Kč

SLUN 73A Nerezové umyvadlo na desku, povrch matný 9200 Kč

SLUN 73AV Nerezové umyvadlo na desku, povrch černý matný 12100 Kč

SLUN 73V Nerezové umyvadlo závěsné, povrch černý matný 14050 Kč

SLUN 77 Nerezové kulaté umyvadlo KEG na desku 9430 Kč

SLUN 77A Nerezové kulaté umyvadlo KEG na stěnu 12620 Kč

Nerezová umyvadla, žlaby a dřezy > Nerezová zápustná umyvadla

Kód Název Cena bez DPH

SLUN 24X Nerezové zápustné umyvadlo 8910 Kč

SLUN 28A Nerezové zápustné umyvadlo 4790 Kč

SLUN 32X Nerezové zápustné kulaté umyvadlo s otvorem pro stojánkovou baterii 4190 Kč

SLUN 34 Nerezové zápustné kulaté umyvadlo 3320 Kč

SLUN 44 Nerezové zápustné umyvadlo s přepadem, pr. 320 mm 3090 Kč

SLUN 44X Nerezové zápustné umyvadlo s přepadem, pr. 320 mm 3090 Kč

SLUN 45 Nerezové zápustné umyvadlo s přepadem, pr. 360 mm 3590 Kč

SLUN 45X Nerezové zápustné umyvadlo s přepadem, pr. 360 mm 3590 Kč

SLUN 63 Nerezové zápustné oválné umyvadlo 5910 Kč

SLUN 70H Nerezové antivandalové multifunkční umyvadlo 37100 Kč

SLUN 70P Nerezové antivandalové multifunkční umyvadlo s přední montáží 44340 Kč

SLUN 75E Nerezové zápustné automatické umyvadlo s integrovaným spouštěním vody pro
jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 24 V DC 13530 Kč

SLUN 75EB Nerezové zápustné automatické umyvadlo s integrovaným spouštěním vody pro
jednotrubkový přívod studené nebo tepelně upravené vody, 6 V 14410 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLUN 76E Nerezové zápustné automatické umyvadlo s integrovaným spouštěním vody pro
přívod studené a teplé vody, 24 V DC 13800 Kč

SLUN 76EB Nerezové zápustné automatické umyvadlo s integrovaným spouštěním vody pro
přívod studené a teplé vody, 6 V 14680 Kč

SLUN 76ET Nerezové zápustné automatické umyvadlo s integrovaným spouštěním vody a
termostatickým ventilem, 24 V DC 17800 Kč

SLUN 76ETB Nerezové zápustné automatické umyvadlo s integrovaným spouštěním vody a
termostatickým ventilem, 6 V 18680 Kč

Nerezová umyvadla, žlaby a dřezy > Nerezové mycí žlaby

Kód Název Cena bez DPH

SLUN 10 Nerezový žlab hranatý neoplástěný, délka 1250 mm, AISI-304 11570 Kč

SLUN 10K Nerezový žlab zakulacený neopláštěný, délka 1250 mm, AISI-304 14390 Kč

SLUN 10KL Nerezový žlab zakulacený neopláštěný, délka 1250 mm, AISI-316L 16800 Kč

SLUN 10L Nerezový žlab hranatý neoplástěný, délka 1250 mm, AISI-316L 14430 Kč

SLUN 10P Nerezový žlab hranatý opláštěný, délka 1250 mm, AISI-304 12720 Kč

SLUN 10PA Antivandalový nerezový žlab hranatý celoopláštěný, AISI 304, délka 1250 mm 18150 Kč

SLUN 10PL Nerezový žlab hranatý opláštěný, délka 1250 mm, AISI-316L 15930 Kč

SLUN 50E Nerezový žlab na nohou, 1250 mm, dvě elektroniky 34210 Kč

SLUN 50EA Nerezový automatický celoopláštěný žlab na nohou, 24 V DC 38050 Kč

SLUN 50ET Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 1250 mm, dvě elektroniky 36050 Kč

SLUN 50P Nerezový žlab na nohou, 1250 mm, dvě pieza, 24 V DC 32660 Kč

SLUN 50PA Nerezový piezo celoopláštěný žlab na nohou, 24 V DC 39680 Kč

SLUN 50PT Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 1250 mm, dvě pieza, 24 V DC 34440 Kč

SLUN 51E Nerezový žlab na nohou, 1900 mm, tři elektroniky 45570 Kč

SLUN 51ET Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 1900 mm, tři elektroniky 47410 Kč

SLUN 51P Nerezový žlab na nohou, 1900 mm, tři pieza, 24 V DC 42550 Kč

SLUN 51PT Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 1900 mm, tři pieza, 24 V DC 45360 Kč

SLUN 52E Nerezový žlab na nohou, 2500 mm, čtyři elektroniky 58380 Kč

SLUN 52ET Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 2500 mm, čtyři elektroniky 60230 Kč

SLUN 52P Nerezový žlab na nohou, 2500 mm, čtyři pieza, 24 V DC 58200 Kč

SLUN 52PT Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 2500 mm, čtyři pieza, 24 V DC 60050 Kč

SLUN 53E Nerezový žlab na nohou, 3000 mm, pět elektronik 66620 Kč

SLUN 53ET Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 3000 mm, pět elektronik 68460 Kč

SLUN 53P Nerezový žlab na nohou, 3000 mm, pět piezo, 24 V DC 60800 Kč

SLUN 53PT Nerezový žlab na nohou, termostatický ventil, 3000 mm, pět piezo, 24 V DC 62650 Kč

SLUN 54 Nerezový mycí žlab lékařský, délka 750 mm 20270 Kč

SLUN 54L Nerezový mycí žlab lékařský, AISI 316L, délka 750 mm 22290 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLUN 55 Nerezový mycí žlab lékařský, délka 1500 mm 22180 Kč

SLUN 55L Nerezový mycí žlab lékařský, AISI 316L, délka 1500 mm 24150 Kč

SLUN 56 Nerezový mycí žlab lékařský, délka 2250 mm 24360 Kč

SLUN 56L Nerezový mycí žlab lékařský, AISI 316L, délka 2250 mm 26390 Kč

SLUN 80E Nerezový závěsný žlab, délka 1250 mm, dvě integrované elektroniky, 24 V DC,
povrch matný 31380 Kč

SLUN 80EA Nerezový automatický celoopláštěný žlab závěsný, 24 V DC 36970 Kč

SLUN 80ET Nerezový závěsný žlab, délka 1250 mm, dvě integrované elektroniky a
termostatický ventil, 24 V DC, povrch matný 33230 Kč

SLUN 80P Nerezový závěsný žlab, 1250 mm, dvě pieza, 24 V DC 31200 Kč

SLUN 80PA Nerezový piezo celoopláštěný žlab závěsný, 24 V DC 37600 Kč

SLUN 80PT Nerezový závěsný žlab, termostatický ventil, 1250 mm, dvě pieza, 24 V DC 33440 Kč

SLUN 81E Nerezový závěsný žlab, délka 1900 mm, tři integrované elektroniky, 24 V DC, povrch
matný 40530 Kč

SLUN 81ET Nerezový závěsný žlab, délka 1900 mm, tři integrované elektroniky a termostatický
ventil, 24 V DC, povrch matný 42380 Kč

SLUN 81P Nerezový závěsný žlab, 1900 mm, tři pieza, 24 V DC 40750 Kč

SLUN 81PT Nerezový závěsný žlab, termostatický ventil, 1900 mm, tři pieza, 24 V DC 42590 Kč

SLUN 82E Nerezový závěsný žlab, délka 2500 mm, čtyři integrované elektroniky, 24 V DC,
povrch matný 48540 Kč

SLUN 82ET Nerezový závěsný žlab, délka 2500 mm, čtyři integrované elektroniky a
termostatický ventil, 24 V DC, povrch matný 50380 Kč

SLUN 82P Nerezový závěsný žlab, 2500 mm, čtyři pieza, 24 V DC 48860 Kč

SLUN 82PT Nerezový závěsný žlab, termostatický ventil, 2500 mm, čtyři pieza, 24 V DC 50700 Kč

SLUN 83E Nerezový závěsný žlab, délka 3000 mm, pět integrovaných elektronik, 24 V DC,
povrch matný 57200 Kč

SLUN 83ET Nerezový závěsný žlab, délka 3000 mm, pět integrovaných elektronik a
termostatický ventil, 24 V DC, povrch matný 59050 Kč

SLUN 83P Nerezový závěsný žlab, 3000 mm, pět piezo, 24 V DC 56840 Kč

SLUN 83PT Nerezový závěsný žlab, termostatický ventil, 3000 mm, pět piezo, 24 V DC 58630 Kč

Nerezová umyvadla, žlaby a dřezy > Nerezové dřezy

Kód Název Cena bez DPH

SLUN 03 Nerezový dřez s opláštěním 10520 Kč

SLUN 04E Nerezový dřez se zadní stěnou a integrovaným senzorem s elektronikou ALS, 24 V
DC, povrch matný 25760 Kč

SLUN 04EB Nerezový dřez se zadní stěnou a integrovaným senzorem s elektronikou ALS, 6 V,
povrch matný 26320 Kč

SLUN 04ET Nerezový dřez se zadní stěnou a senzorem s elektronikou ALS a termostatickým
ventilem, 24 V DC, povrch matný 27560 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLUN 04ETB Nerezový dřez se zadní stěnou a senzorem s elektronikou ALS a termostatickým
ventilem, 6 V, povrch matný 28120 Kč

SLUN 06 Nerezový dvojdřez s opláštěním 19330 Kč

SLUN 07E Nerezový dvojdřez se zadní stěnou a integrovanými senzory s elektronikou ALS, 24 V
DC, povrch matný 34610 Kč

SLUN 07EB Nerezový dvojdřez se zadní stěnou a integrovanými senzory s elektronikou ALS, 6 V,
povrch matný 35560 Kč

SLUN 07ET Nerezový dvojdřez se zadní stěnou, senzory s elektronikou ALS a termostatickým
ventilem, 24 V DC, povrch matný 36410 Kč

SLUN 07ETB Nerezový dvojdřez se zadní stěnou, senzory s elektronikou ALS a termostatickým
ventilem, 6 V, povrch matný 37310 Kč

SLUN 15 Nerezový velkokapacitní dřez na nohou s opláštěním 17390 Kč

SLUN 16 Nerezový velkokapacitní dvojdřez na nohou s opláštěním 29670 Kč

Nerezové pitné fontány > Nerezové závěsné pitné fontány

Kód Název Cena bez DPH

SLUN 14 Nerezová pitná fontánka závěsná s tlačnou armaturou 8130 Kč

SLUN 14E Nerezová pitná fontánka s automaticky ovládaným výtokem, 24 V DC 10950 Kč

SLUN 14EB Nerezová pitná fontánka závěsná s automaticky ovládaným výtokem, 6 V 11540 Kč

SLUN 62 Nerezová pitná fontánka závěsná s tlačnou armaturou 12550 Kč

SLUN 62E Nerezová pitná fontánka s automaticky ovládaným výtokem, 24 V DC 13420 Kč

SLUN 62EB Nerezová pitná fontánka závěsná s automaticky ovládaným výtokem, 6 V 14040 Kč

SLUN 62ES Nerezová pitná fontánka s automaticky ovládaným výtokem a armaturou na
napouštění sklenic, 24 V DC 16240 Kč

SLUN 62ESB Nerezová pitná fontánka s automaticky ovládaným výtokem a armaturou na
napouštění sklenic, 6 V 17180 Kč

SLUN 62S Nerezová pitná fontánka závěsná s tlačnou pitnou armaturou a armaturou pro
napouštění sklenic 13480 Kč

Nerezové pitné fontány > Nerezové stojící pitné fontány

Kód Název Cena bez DPH

SLUN 23 Nerezová pitná fontánka pro postavení do prostoru 14510 Kč

SLUN 23E Nerezová pitná fontánka na podlahu s automaticky ovládaným výtokem, 24 V DC 17810 Kč

SLUN 23EB Nerezová pitná fontánka na podlahu s automaticky ovládaným výtokem, 6 V 18440 Kč

SLUN 23M Nerezová dětská pitná fontánka na podlahu 14510 Kč

SLUN 43 Nerezová pitná fontána určená k montáži ke stěně, s tlačnou pitnou armaturou 14280 Kč

SLUN 43C Nerezová pitná fontána určená k montáži ke stěně, s chladící jednotkou a tlačnou
pitnou armaturou 28220 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLUN 43CS Nerezová pitná fontána určená k montáži ke stěně, s chladící jednotkou, pitnou a
napouštěcí armaturou 31020 Kč

SLUN 43E Nerezová pitná fontánka určená k montáži ke stěně s automaticky ovládaným
výtokem, 24 V DC 17710 Kč

SLUN 43EB Nerezová pitná fontánka určená k montáži ke stěně s automaticky ovládaným
výtokem, 6 V 18360 Kč

SLUN 43S Nerezová pitná fontána určená k montáži ke stěně, s tlačnou pitnou armaturou a
armaturou pro napouštění sklenic 18890 Kč

Nerezové výlevky, vaničky a vany > Nerezové výlevky

Kód Název Cena bez DPH

SLVN 01 Nerezová nástěnná výlevka 7730 Kč

SLVN 02 Nerezová kombinovaná výlevka na podlahu 25450 Kč

SLVN 02E Nerezová kombinovaná výlevka na podlahu s baterií SLU 08LND, 24 V DC 35330 Kč

SLVN 02EB Nerezová kombinovaná výlevka na podlahu s baterií SLU 08LNDB, 6 V 36330 Kč

SLVN 03 Nerezová výlevka na podlahu 14360 Kč

SLVN 03A Antivandalová nerezová celoopláštěná výlevka na podlahu 14830 Kč

SLVN 04 Nerezová nástěnná výlevka 4780 Kč

SLVN 05 Nerezová nástěnná výlevka se zadní stěnou a mřížkou 4160 Kč

SLVN 06 Nerezová nástěnná výlevka 5230 Kč

SLVN 07 Nerezová výlevka pro chemická WC 32300 Kč

Nerezové výlevky, vaničky a vany > Nerezové sprchové vaničky

Kód Název Cena bez DPH

SLSN 06 Nerezová sprchová vanička 700 x 700 x 35 mm 6360 Kč

SLSN 07 Nerezová sprchová vanička 800 x 800 x 71 mm 9090 Kč

SLSN 08 Nerezová sprchová vanička 900 x 900 x 15 mm 10900 Kč

SLSN 10 Nerezová sprchová vanička 1000 x 1000 x 15 mm 12000 Kč

Nerezové výlevky, vaničky a vany > Nerezové vany

Kód Název Cena bez DPH

SLSN 09 Nerezová vana, 1700 x 800 x 460 mm 27250 Kč

SLSN 11 Nerezová dětská vanička 11680 Kč

Nerezová WC a kombi sety > Nerezová WC

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

Kód Název Cena bez DPH

SLWN 03 Nerezové WC na podlaze stojící k uchycení na stěnu 22300 Kč

SLWN 04 Nerezové závěsné WC 21750 Kč

SLWN 05 Nerezové antivandalové WC na podlaze stojící 22190 Kč

SLWN 07 Nášlapné nerezové WC k zapuštění do podlahy 12900 Kč

SLWN 09 Nerezové závěsné antivandalové WC 23750 Kč

SLWN 11 Nerezové závěsné WC pro tělesně handicapované 28190 Kč

SLWN 12 Nerezové antivandalové závěsné WC 25910 Kč

SLWN 13 Nerezové WC na podlahu pro tělesně handicapované 30250 Kč

SLWN 14 Nerezové antivandalové WC na podlahu 28080 Kč

SLWN 15 Nerezové kombi WC se spodním přívodem vody 33750 Kč

SLWN 16 Nerezové kombi WC pro tělesně handicapované, spodní přívod vody 35770 Kč

SLWN 30 Nerezové WC na podlahu, odpad do podlahy, bez sedátka, povrch matný 22230 Kč

Nerezová WC a kombi sety > Nerezové kombinované sety WC s umyvadlem

Kód Název Cena bez DPH

SLWN 08L WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vlevo, závitové tyče 49130 Kč

SLWN 08LP Piezo antivandalový nerezový set WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vlevo 54870 Kč

SLWN 08P WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vpravo, závitové tyče 49130 Kč

SLWN 08PP Piezo antivandalový nerezový set WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vpravo 54870 Kč

SLWN 18L WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vlevo, servisní otvor 59890 Kč

SLWN 18LP Piezo antivandalový nerezový set WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vlevo 69280 Kč

SLWN 18P WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vpravo, servisní otvor 59890 Kč

SLWN 18PP Piezo antivandalový nerezový set WC s umyvadlem do rohu, WC na zemi vpravo 69280 Kč

SLWN 28 WC s umyvadlem rovný, WC na zemi, závitové tyče 49620 Kč

SLWN 28P Piezo antivandalový set rovný, WC na zemi, závitové tyče, 24 V DC 55400 Kč

SLWN 38 WC s umyvadlem rovný, WC na zemi, servisní otvor 64520 Kč

SLWN 38P Piezo antivandalový set rovný, WC na zemi, servisní otvor 68230 Kč

Nerezové pisoáry a pisoárové žlaby > Nerezové pisoáry

Kód Název Cena bez DPH

SLPN 06 Nerezový antivandalový pisoár kulatý 14710 Kč

SLPN 07 Nerezový pisoár 17290 Kč

SLPN 07C Nerezový pisoár se skrytým splachováním, 24 V DC 22830 Kč

SLPN 07CB Nerezový pisoár se skrytým splachováním, 6 V 23960 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLPN 07CZ Nerezový pisoár se skrytým splachováním, 230 V AC 23960 Kč

SLPN 07E Nerezový pisoár s integrovaným automatickým splachovačem, 24 V DC, povrch
matný 22830 Kč

SLPN 07EB Nerezový pisoár s integrovaným automatickým splachovačem, 6 V, povrch matný 23960 Kč

SLPN 09 Nerezový antivandalový pisoár kulatý 13660 Kč

SLPN 09C Nerezový pisoár se skrytým splachováním, 24 V DC 17230 Kč

SLPN 09CB Nerezový pisoár se skrytým splachováním, 6 V 18490 Kč

SLPN 09CZ Nerezový pisoár se skrytým splachováním, 230 V AC 18490 Kč

SLPN 10E Nerezový pisoár KEG s integrovaným automatickým splachovačem s elektronikou
ALS, 24 V DC 24260 Kč

SLPN 10EB Nerezový pisoár KEG s integrovaným automatickým splachovačem s elektronikou
ALS, 6 V 24940 Kč

Nerezové pisoáry a pisoárové žlaby > Nerezové pisoárové žlaby

Kód Název Cena bez DPH

SLP 01Z Časový spínač splachování s ventilem, 230 V AC 7890 Kč

SLPN 02 Nerezový pisoárový žlab bez elektroniky, délka 600 mm 13280 Kč

SLPN 02C Nerezový pisoárový žlab se skrytým splachováním, délka 600 mm, 24 V DC 15470 Kč

SLPN 02CB Nerezový pisoárový žlab se skrytým splachováním, délka 600 mm, 6 V 15960 Kč

SLPN 02E Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 600 mm 13940 Kč

SLPN 02EB Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 600 mm, 6 V 14570 Kč

SLPN 02Z Nerezový pisoárový žlab na podlahu, délka 600 mm 17490 Kč

SLPN 03 Nerezový pisoárový žlab bez elektroniky, délka 1200 mm 18100 Kč

SLPN 03C Nerezový pisoárový žlab se skrytým splachováním, délka 1200 mm, 24 V DC 20040 Kč

SLPN 03CB Nerezový pisoárový žlab se skrytým splachováním, délka 1200 mm, 6 V 20550 Kč

SLPN 03E Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 1200 mm 20690 Kč

SLPN 03EB Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 1200 mm, 6 V 21620 Kč

SLPN 03Z Nerezový pisoárový žlab na podlahu, délka 1200 mm 22370 Kč

SLPN 04 Nerezový pisoárový žlab bez elektroniky, délka 1800 mm 22910 Kč

SLPN 04C Nerezový pisoárový žlab se skrytým splachováním, délka 1800 mm, 24 V DC 26000 Kč

SLPN 04CB Nerezový pisoárový žlab se skrytým splachováním, délka 1800 mm, 6 V 26600 Kč

SLPN 04E Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 1800 mm 26930 Kč

SLPN 04EB Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 1800 mm, 6 V 28530 Kč

SLPN 04Z Nerezový pisoárový žlab na podlahu, délka 1800 mm 29000 Kč

SLPN 05 Nerezový pisoárový žlab bez elektroniky, délka 2400 mm 26860 Kč

SLPN 05E Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 2400 mm 33030 Kč

SLPN 05EB Nerezový pisoárový žlab s elektronikou, délka 2400 mm, 6 V 34970 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLPN 05Z Nerezový pisoárový žlab na podlahu, délka 2400 mm 34710 Kč

KEG line

Kód Název Cena bez DPH

SLPN 10E Nerezový pisoár KEG s integrovaným automatickým splachovačem s elektronikou
ALS, 24 V DC 24260 Kč

SLPN 10EB Nerezový pisoár KEG s integrovaným automatickým splachovačem s elektronikou
ALS, 6 V 24940 Kč

SLUN 77 Nerezové kulaté umyvadlo KEG na desku 9430 Kč

SLUN 77A Nerezové kulaté umyvadlo KEG na stěnu 12620 Kč

SLZN 82 Nerezové zrcadlo KEG 8600 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Zásobníky na toaletní papír

Kód Název Cena bez DPH

SLDN 01 Zásobník na toaletní papír, materiál bílý plast ABS 440 Kč

SLDN 01N Zásobník na toaletní papír, materiál černý plast ABS 490 Kč

SLZN 01 Nerezový zásobník na toaletní papír, pr. 290 x 100 mm, povrch lesklý 2050 Kč

SLZN 09 Nerezový držák na toaletní papír, povrch lesklý 440 Kč

SLZN 09N Nerezový držák toaletního papíru, povrch černý matný 520 Kč

SLZN 26 Nerezový zásobník dvou toaletních rolí, k montáži na omítku, povrch matný 3790 Kč

SLZN 26Z Nerezový zásobník dvou toaletních rolí, montáž do stěny, povrch matný 7400 Kč

SLZN 37 Nerezový zásobník na toaletní papír, pr. 290 x 100 mm, matný povrch 2050 Kč

SLZN 37V Nerezový zásobník velkých rolí toaletního papíru 2100 Kč

SLZN 37X Nerezový zásobník na toaletní papír, povrch hladký, matný 2050 Kč

SLZN 47D Nerezový držák toaletního papíru svislý na dvě role, povrch matný 1460 Kč

SLZN 47H Nerezový držák toaletního papíru, povrch matný 1550 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Zásobníky na papírové ručníky a hygienické sáčky

Kód Název Cena bez DPH

SLDN 02 Zásobník na papírové ručníky v rolích, materiál bílý plast ABS 720 Kč

SLDN 02N Zásobník na papírové ručníky v rolích, materiál černý plast ABS 780 Kč

SLDN 03 Zásobník na skládané papírové ručníky, materiál bílý plast ABS 580 Kč

SLDN 03N Zásobník na skládané papírové ručníky, materiál černý plast ABS 740 Kč

SLZN 03 Nerezový zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, povrch lesklý 2200 Kč

SLZN 20 Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků 2200 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZN 20V Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků 2210 Kč

SLZN 20X Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků 2200 Kč

SLZN 21 Kombinace nerezového zásobníku na papírové ručníky a odpadkového koše, montáž
na stěnu, povrch matný 16800 Kč

SLZN 21Z Kombinace nerezového zásobníku na papírové ručníky a odpadkového koše, montáž
pod omítku, povrch matný 9770 Kč

SLZN 53 Zásobník hygienických sáčků, povrch matný 690 Kč

SLZN 56Z Nerezový zásobník papírových ručníků, k montáži pod omítku, povrch matný 6530 Kč

SLZN 66 Nerezový zásobník papírových podložek na WC sedátka 3180 Kč

SLZN 85 Automatický dávkovač papírových ručníků 5290 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Osoušeče rukou

Kód Název Cena bez DPH

SLO 01L Automatický osoušeč rukou, bílý plastový kryt 23340 Kč

SLO 01S Automatický osoušeč rukou, šedý plastový kryt 25800 Kč

SLO 02E Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem 8400 Kč

SLO 02M Mechanický osoušeč rukou s nerezovým matným krytem a tlačítkem na čelní straně 8040 Kč

SLO 03C Automatický bezdotykový osoušeč rukou, černý matný 6600 Kč

SLO 03L Automatický bezdotykový osoušeč rukou, bílý 6400 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Odpadkové koše

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 10 Nerezový koš 3 l, povrch lesklý 680 Kč

SLZN 10X Nerezový koš 3 l, povrch matný 680 Kč

SLZN 11 Nerezový koš 5 l, povrch lesklý 760 Kč

SLZN 11X Nerezový koš 5 l, povrch matný 760 Kč

SLZN 12 Nerezový koš 20 l, povrch lesklý 1120 Kč

SLZN 12X Nerezový koš 20 l, povrch matný 1120 Kč

SLZN 15 Nerezový koš 12 l, povrch lesklý 910 Kč

SLZN 15X Nerezový koš 12 l, povrch matný 910 Kč

SLZN 21 Kombinace nerezového zásobníku na papírové ručníky a odpadkového koše, montáž
na stěnu, povrch matný 16800 Kč

SLZN 21Z Kombinace nerezového zásobníku na papírové ručníky a odpadkového koše, montáž
pod omítku, povrch matný 9770 Kč

SLZN 22 Nerezový koš půlkulatý 12 l, povrch matný 2850 Kč

SLZN 23 Nerezový závěsný odpadkový koš 4490 Kč

SLZN 23V Nerezový závěsný odpadkový koš 4490 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZN 23X Nerezový závěsný odpadkový koš 3750 Kč

SLZN 24 Nerezový koš na hygienické potřeby 4,5 l, povrch matný 1770 Kč

SLZN 40 Ocelový závěsný drátěný koš 560 Kč

SLZN 40V Ocelový závěsný drátěný koš 640 Kč

SLZN 41 Drátěný koš, rozměr 350 x 290 x 150 mm, nerez 1310 Kč

SLZN 42 Ocelový drátěný koš na postavení na zem 870 Kč

SLZN 42V Ocelový drátěný koš na postavení na zem 920 Kč

SLZN 43 Nerezový drátěný koš na postavení na zem 1730 Kč

SLZN 49AA Nerezový koš, objem 77 l, popis pouze plasty 4670 Kč

SLZN 49AB Nerezový koš, objem 77 l, popis pouze papír 4670 Kč

SLZN 49AC Nerezový koš, objem 77 l, popis pouze sklo 4670 Kč

SLZN 49AD Nerezový koš, objem 77 l, popis ostatní odpad 4670 Kč

SLZN 63Z Nerezový odpadkový koš do zdi, 11 l 8520 Kč

SLZN 78X Nerezový čtvercový koš, objem 6 l, povrch matný 760 Kč

SLZN 79X Nerezový čtvercový koš, objem 12 l, povrch matný 910 Kč

SLZN 80X Nerezový čtvercový koš, objem 20 l, povrch matný 1170 Kč

SLZN 96A Odpadkový koš kulatý, bílý, 13 l 700 Kč

SLZN 96B Odpadkový koš kulatý, šedý, 13 l 860 Kč

SLZN 96E Odpadkový koš kulatý, černý, 13 l 700 Kč

SLZN 97A Odpadkový koš kulatý, bílý, 21 l 810 Kč

SLZN 97B Odpadkový koš kulatý, šedý, 21 l 1050 Kč

SLZN 97E Odpadkový koš kulatý, černý, 21 l 850 Kč

SLZN 98A Odpadkový koš kulatý, bílý, 32 l 970 Kč

SLZN 98B Odpadkový koš kulatý, šedý, 32 l 1070 Kč

SLZN 98E Odpadkový koš kulatý, černý, 32 l 970 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Dávkovače mýdla a dezinfekce

Kód Název Cena bez DPH

SLDN 05 Dávkovač pěnového mýdla, objem 1 l, materiál bílý plast ABS 630 Kč

SLDN 05N Dávkovač pěnového mýdla, objem 1 l, materiál černý plast ABS 650 Kč

SLDN 06 Dávkovač tekuté a gelové dezinfekce a gelového mýdla, objem 1 l, materiál bílý
plast ABS 630 Kč

SLDN 06N Dávkovač tekuté a gelové dezinfekce a gelového mýdla, objem 1 l, materiál černý
plast ABS 650 Kč

SLDN 07 Dávkovač tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem se speciální pumpou, objem 1
l, materiál bílý plast ABS 630 Kč

SLDN 07N Dávkovač tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem se speciální pumpou, objem 1
l, materiál černý plast ABS 650 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLDN 08E Automatický dávkovač tekutého mýdla a gelové dezinfekce, objem 1 l, materiál bílý
plast ABS 1820 Kč

SLDN 08ED Automatický dávkovač tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem se speciální
pumpou, objem 1 l, materiál bílý plast ABS 1820 Kč

SLDN 08EDS Automatický dávkovač tekuté dezinfekce se stojanem 6840 Kč

SLDN 08ES Automatický dávkovač mýdla nebo dezinfekce se stojanem 6840 Kč

SLDN 10 Dávkovač tekutého mýdla a gelové dezinfekce s dávkovacím ventilem, objem 0,5 l,
materiál bílý a transparentní plast ABS 640 Kč

SLDN 99A Nástěnný dávkovač tekuté a gelové dezinfekce a gelového mýdla 830 Kč

SLZN 05 Nerezový dávkovač tekutého mýdla, objem 1,25 l, povrch lesklý 850 Kč

SLZN 06 Nerezový dávkovač tekutého mýdla, objem 0,85 l, povrch lesklý 760 Kč

SLZN 07 Nerezový dávkovač tekutého mýdla, objem 0,5 l, povrch lesklý 750 Kč

SLZN 17 Zápustný chromovaný dávkovač tekutého mýdla 0,6 l, povrch lesklý 2630 Kč

SLZN 39 Nerezový dávkovač tekutého mýdla, objem 1,2 l, matný povrch 1590 Kč

SLZN 59E Automatický nerezový dávkovač tekuté i gelové dezinfekce a mýdla - nástěnná
varianta 7800 Kč

SLZN 59EB Automatický nerezový dávkovač tekuté i gelové dezinfekce a mýdla - nástěnná
varianta, 12 V 10600 Kč

SLZN 59ES Automatický nerezový dávkovač tekuté i gelové dezinfekce a mýdla - včetně stojanu
pro postavení ke stěně 16800 Kč

SLZN 59ESB Automatický nerezový dávkovač tekuté i gelové dezinfekce a mýdla - včetně stojanu
pro postavení ke stěně, 12 V 19000 Kč

SLZN 60 Odkapávací miska k SLZN 59E, SLZN 59ES 1660 Kč

SLZN 61 Odkapávací miska k SLZN 71E, SLZN 71ESB a SLZN 72E 370 Kč

SLZN 62Z Nerezový dávkovač mýdla do zdi 7720 Kč

SLZN 71E Automatický nerezový nástěnný dávkovač na tekuté i gelové dezinfekce a mýdla 4750 Kč

SLZN 71ESB Automatický nerezový dávkovač na tekuté i gelové dezinfekce a mýdla se stojanem 10200 Kč

SLZN 72E Automatický nerezový nástěnný dávkovač pěnového mýdla 5000 Kč

SLZN 73 Nerezový nástěnný dávkovač tekutého mýdla 1790 Kč

SLZN 74 Nerezový nástěnný dávkovač na tekuté i gelové dezinfekce a mýdla 7090 Kč

SLZN 83E Automatický nerezový nástěnný dávkovač mýdla, 230 V AC 9430 Kč

SLZN 83E2 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (2 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 24330 Kč

SLZN 83E3 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (3 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 32560 Kč

SLZN 83E4 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (4 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 40910 Kč

SLZN 83E5 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (5 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 49140 Kč

SLZN 83E6 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (6 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 57250 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZN 83ER Automatický nerezový nástěnný dávkovač mýdla včetně montážního rámu SLR 24,
nádržka na mýdlo 1 l, 230 V AC 11810 Kč

SLZN 83ER2 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (2 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, včetně montážního rámu SLR 24, 230 V AC 28380 Kč

SLZN 83ER3 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (3 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, včetně montážního rámu SLR 24, 230 V AC 39000 Kč

SLZN 83ER4 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (4 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, včetně montážního rámu SLR 24, 230 V AC 49610 Kč

SLZN 83ER5 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (5 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, včetně montážního rámu SLR 24, 230 V AC 60230 Kč

SLZN 83ER6 Automatický centrální nástěnný dávkovač mýdla, nerezová ramínka (6 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, včetně montážního rámu SLR 24, 230 V AC 70960 Kč

SLZN 83EV Automatický nerezový nástěnný dávkovač mýdla, černý, 230 V AC 10380 Kč

SLZN 83EVR Automatický nerezový nástěnný dávkovač mýdla včetně montážního rámu SLR 24,
nádržka na mýdlo 1 l, černý, 230 V AC 12710 Kč

SLZN 91E Automatický nerezový stojánkový dávkovač mýdla, nádržka na mýdlo 1 l, 230 V AC 8230 Kč

SLZN 91E2 Automatický centrální stojánkový dávkovač mýdla, nerezová ramínka (2 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 19860 Kč

SLZN 91E3 Automatický centrální stojánkový dávkovač mýdla, nerezová ramínka (3 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 26080 Kč

SLZN 91E4 Automatický centrální stojánkový dávkovač mýdla, nerezová ramínka (4 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 32360 Kč

SLZN 91E5 Automatický centrální stojánkový dávkovač mýdla, nerezová ramínka (5 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 38610 Kč

SLZN 91E6 Automatický centrální stojánkový dávkovač mýdla, nerezová ramínka (6 ks), nádržka
na mýdlo 6 l, 230 V AC 44860 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Plastové doplňky pro zdravotnictví

Kód Název Cena bez DPH

SLDN 01 Zásobník na toaletní papír, materiál bílý plast ABS 440 Kč

SLDN 01N Zásobník na toaletní papír, materiál černý plast ABS 490 Kč

SLDN 02 Zásobník na papírové ručníky v rolích, materiál bílý plast ABS 720 Kč

SLDN 02N Zásobník na papírové ručníky v rolích, materiál černý plast ABS 780 Kč

SLDN 03 Zásobník na skládané papírové ručníky, materiál bílý plast ABS 580 Kč

SLDN 03N Zásobník na skládané papírové ručníky, materiál černý plast ABS 740 Kč

SLDN 05 Dávkovač pěnového mýdla, objem 1 l, materiál bílý plast ABS 630 Kč

SLDN 05N Dávkovač pěnového mýdla, objem 1 l, materiál černý plast ABS 650 Kč

SLDN 06 Dávkovač tekuté a gelové dezinfekce a gelového mýdla, objem 1 l, materiál bílý
plast ABS 630 Kč

SLDN 06N Dávkovač tekuté a gelové dezinfekce a gelového mýdla, objem 1 l, materiál černý
plast ABS 650 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLDN 07 Dávkovač tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem se speciální pumpou, objem 1
l, materiál bílý plast ABS 630 Kč

SLDN 07N Dávkovač tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem se speciální pumpou, objem 1
l, materiál černý plast ABS 650 Kč

SLDN 08E Automatický dávkovač tekutého mýdla a gelové dezinfekce, objem 1 l, materiál bílý
plast ABS 1820 Kč

SLDN 08ED Automatický dávkovač tekuté dezinfekce se sprejovým rozstřikem se speciální
pumpou, objem 1 l, materiál bílý plast ABS 1820 Kč

SLDN 08EDS Automatický dávkovač tekuté dezinfekce se stojanem 6840 Kč

SLDN 08ES Automatický dávkovač mýdla nebo dezinfekce se stojanem 6840 Kč

SLDN 10 Dávkovač tekutého mýdla a gelové dezinfekce s dávkovacím ventilem, objem 0,5 l,
materiál bílý a transparentní plast ABS 640 Kč

SLDN 99A Nástěnný dávkovač tekuté a gelové dezinfekce a gelového mýdla 830 Kč

SLZN 85 Automatický dávkovač papírových ručníků 5290 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Věšáky, držáky na ručníky

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 45 Nerezový háček pod obklad antivandalový, povrch matný 540 Kč

SLZN 46 Nerezový háček kulatý, povrch matný 510 Kč

SLZN 46D Nerezový háček kulatý dlouhý, povrch matný 570 Kč

SLZN 57 Nerezový dvojitý háček, povrch lesklý 230 Kč

SLZN 57X Nerezový dvojitý háček, povrch matný 250 Kč

SLZN 67 Nerezový háček, povrch lesklý 330 Kč

SLZN 68 Nerezový háček, povrch lesklý 230 Kč

SLZN 68N Nerezový háček, povrch černý matný 250 Kč

SLZN 69 Univerzální držák mopu/koštěte na zeď 270 Kč

SLZN 70 Antivandalový nerezový háček se systémem “Anti-suicidal“, matný 2880 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Piktogramy

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 44AA Piktogram - WC muži 170 Kč

SLZN 44AB Piktogram - WC ženy 170 Kč

SLZN 44AC Piktogram - WC invalidní 170 Kč

SLZN 44AD Piktogram - WC muži i ženy 170 Kč

SLZN 44B Piktogram - informace 170 Kč

SLZN 44C Piktogram - telefon 170 Kč

SLZN 44D Piktogram - občerstvení 170 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZN 44E Piktogram - první pomoc 170 Kč

SLZN 44F Piktogram - zákaz kouření 170 Kč

SLZN 44G Piktogram - šatna 170 Kč

SLZN 44H Piktogram - úklidová místnost 170 Kč

SLZN 44J Piktogram - výtah 170 Kč

SLZN 44K Piktogram - čekárna 170 Kč

SLZN 44L Piktogram - poštovní schránka 170 Kč

SLZN 44M Piktogram - schody 170 Kč

SLZN 44N Piktogram - zákaz otevřeného ohně 170 Kč

SLZN 44P Piktogram - pozor elektrické zařízení 170 Kč

SLZN 44R Piktogram - sprcha 170 Kč

SLZN 44S Piktogram - přebalovací místnost 170 Kč

SLZN 44T Piktogram - WC 170 Kč

SLZN 44U Piktogram - vidlička a nůž 170 Kč

SLZN 44V Piktogram - sauna 170 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Zrcadla

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 27 Nerezové antivandalové zrcadlo (500 x 400 mm) 1550 Kč

SLZN 30 Nerezové antivandalové zrcadlo (600 x 400 mm) 1610 Kč

SLZN 52 Sklopné nerezové zrcadlo 3690 Kč

SLZN 55 Nerezové antivandalové zrcadlo pro tělesně handicapované (900 x 400 mm) 3070 Kč

SLZN 82 Nerezové zrcadlo KEG 8600 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > WC kartáče, WC sedátko, sifon

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 19 WC kartáč s nerezovým držákem, povrch lesklý 1090 Kč

SLZN 19X WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný 1090 Kč

SLZN 31C WC sedátko černé pro SLWN 03, SLWN 04, SLWN 09, SLWN 11, SLWN 13, SLWN 14,
SLWN 15, SLWN 16 1940 Kč

SLZN 35 Nerezový designový sifon 2850 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Nerezová madla

Kód Název Cena bez DPH

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZM 02 Nerezové madlo univerzální, pevné, délka 300 mm, lesklý povrch, nahrazeno SLZM
10 920 Kč

SLZM 02D Nerezové madlo univerzální, pevné, délka 600 mm, lesklý povrch, nahrazeno SLZM
11 1120 Kč

SLZM 02DX Nerezové madlo univerzální, pevné, délka 600 mm, matný povrch, nahrazeno SLZM
11X 1120 Kč

SLZM 02X Nerezové madlo univerzální, pevné, délka 300 mm, matný povrch, nahrazeno SLZM
10X 920 Kč

SLZM 03 Nerezové madlo pevné, délka 550 mm, lesklý povrch, nahrazeno SLZM 13 2670 Kč

SLZM 03D Nerezové madlo pevné, délka 900 mm, lesklý povrch, nahrazeno SLZM 14 2880 Kč

SLZM 03DP Nerezové madlo pevné s držákem toaletního papíru 900 mm, lesklý povrch 4190 Kč

SLZM 03DXP Nerezové madlo pevné s držákem toaletního papíru 900 mm, matný povrch 4190 Kč

SLZM 03S Nerezové madlo sklopné, délka 550 mm, lesklý povrch, nahrazeno SLZM 15 3140 Kč

SLZM 03SD Nerezové madlo sklopné, délka 830 mm, lesklý povrch, nahrazeno SLZM 16 3330 Kč

SLZM 03SDP Nerezové madlo sklopné s držákem toaletního papíru 830 mm, lesklý povrch 4780 Kč

SLZM 03SDXP Nerezové madlo sklopné s držákem toaletního papíru 830 mm, matný povrch 4780 Kč

SLZM 03SX Nerezové madlo sklopné, délka 550 mm, matný povrch, nahrazeno SLZM 15X 3140 Kč

SLZM 03X Nerezové madlo pevné, délka 550 mm, matný povrch, nahrazeno SLZM 13X 2670 Kč

SLZM 04 Nerezové vanové madlo pevné, délka 305/420 mm, povrch lesklý, nahrazeno SLZM
18 a SLZM 19 2550 Kč

SLZM 04X Nerezové vanové madlo pevné, délka 305/420 mm, povrch matný, nahrazeno SLZM
18X a SLZM 19X 2550 Kč

SLZM 05 Nerezové madlo 1200 mm, povrch lesklý 2110 Kč

SLZM 05X Nerezové madlo 1200 mm, povrch matný 2110 Kč

SLZM 06 Nerezové sedátko závěsné sklopné 5580 Kč

SLZM 10 Madlo univerzální, pevné, 385 mm, nerez lesk 920 Kč

SLZM 10W Madlo univerzální, pevné, 385 mm, bílé 590 Kč

SLZM 10X Madlo univerzální, pevné, 385 mm, nerez mat 920 Kč

SLZM 11 Madlo univerzální, pevné, 537 mm, nerez lesk 1030 Kč

SLZM 11W Madlo univerzální, pevné, 537 mm, bílé 640 Kč

SLZM 11X Madlo univerzální, pevné, 537 mm, nerez mat 1030 Kč

SLZM 12 Madlo univerzální, pevné, 690 mm, nerez lesk 1120 Kč

SLZM 12W Madlo univerzální, pevné, 690 mm, bílé 830 Kč

SLZM 12X Madlo univerzální, pevné, 690 mm, nerez mat 1120 Kč

SLZM 13 Madlo pevné, 600 mm, nerez lesk 2670 Kč

SLZM 13W Madlo pevné, 600 mm, bílé 1320 Kč

SLZM 13X Madlo pevné, 600 mm, nerez mat 2670 Kč

SLZM 14 Madlo pevné, 800 mm, nerez lesk 2880 Kč

SLZM 14W Madlo pevné, 800 mm, bílé 1470 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZM 14X Madlo pevné, 800 mm, nerez mat 2880 Kč

SLZM 15 Madlo sklopné, 600 mm, nerez lesk 3140 Kč

SLZM 15W Madlo sklopné, 600 mm, bílé 1420 Kč

SLZM 15X Madlo sklopné, 600 mm, nerez mat 3140 Kč

SLZM 16 Madlo sklopné, 800 mm, nerez lesk 3330 Kč

SLZM 16W Madlo sklopné, 800 mm, bílé 1580 Kč

SLZM 16X Madlo sklopné, 800 mm, nerez mat 3330 Kč

SLZM 17 Madlo rohové, 760 x 760 mm, nerez lesk 3100 Kč

SLZM 17W Madlo rohové, 760 x 760 mm, bílé 1780 Kč

SLZM 17X Madlo rohové, 760 x 760 mm, nerez mat 3100 Kč

SLZM 18 Madlo vanové, pravé, 350 x 660 mm, nerez lesk 2550 Kč

SLZM 18W Madlo vanové, pravé, 350 x 660 mm, bílé 1450 Kč

SLZM 18X Madlo vanové, pravé, 350 x 660 mm, nerez mat 2550 Kč

SLZM 19 Madlo vanové, levé, 350 x 660 mm, nerez lesk 2550 Kč

SLZM 19W Madlo vanové, levé, 350 x 660 mm, bílé 1450 Kč

SLZM 19X Madlo vanové, levé, 350 x 660 mm, nerez mat 2550 Kč

SLZM 20 Madlo pevné, 900 mm, nerez lesk 3350 Kč

SLZM 20W Madlo pevné 900 mm, bílé 1650 Kč

SLZM 20X Madlo pevné, 900 mm, nerez mat 3050 Kč

SLZM 21 Nerezové madlo vanové, 135°, povrch lesklý 1100 Kč

SLZM 21W Nerezové madlo vanové, 135°, povrch bílý 790 Kč

SLZM 21X Nerezové madlo vanové, 135°, povrch matný 1100 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Přebalovací pult, separátory, police, konzola

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 54 Přebalovací pult horizontální, plast 13160 Kč

SLZN 64 Nerezový separátor sádry 21850 Kč

SLZN 64N Nerezový separátor nečistot 7200 Kč

SLZN 65 Nerezová police, délka 800 mm, matná 2940 Kč

SLZN 76 Nerezová polička do sprchy, povrch matný 1740 Kč

SLZN 81 Podpůrná konzola k SLUN 10 760 Kč

SLZN 81L Podpůrná konzola k SLUN 10L 1550 Kč

Nerezové a plastové doplňky, zrcadla, madla > Dělící stěna k pisoárům

Kód Název Cena bez DPH

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZN 13 Dělící stěna k pisoárům - nerez 5270 Kč

SLZN 14 Dělící stěna k pisoárům - plast 4570 Kč

SLZN 14MB Dělící stěna k pisoárům pro školky, šedá 2590 Kč

SLZN 14ML Dělící stěna k pisoárům pro školky, bílá 2590 Kč

SLZN 14VB Dělící stěna k pisoárům, šedá 2700 Kč

SLZN 14VL Dělící stěna k pisoárům, bílá 2700 Kč

Moduly za zrcadla

Kód Název Cena bez DPH

SLZN 84A Nástěnný dávkovač mýdla pro umístění za zrcadlo, 24 V DC 7280 Kč

SLZN 84D Automatická nástěnná baterie pro umístění za zrcadlo, jedna voda, 24 V DC 5020 Kč

SLZN 84F Automatická nástěnná baterie s dávkovačem mýdla pro umístění za zrcadlo, 24 V DC 11090 Kč

SLZN 84G Osoušeč rukou pro umístění za zrcadlo, 230 V AC 6600 Kč

SLZN 84H Nerezový zásobník skládaných ručníků pro umístění za zrcadlo 3850 Kč

SLZN 84J Nástěnný dávkovač tekuté i gelové dezinfekce za zrcadlo, 24 V DC 7280 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Mincovní a žetonové sprchové automaty - přímé ovládání

Kód Název Cena bez DPH

SLD 05 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů mincovních automatů 640 Kč

SLZA 01LM Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy uživatelem, přímé ovládání 22130 Kč

SLZA 01LMZ Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy uživatelem, přímé
ovládání 23330 Kč

SLZA 01M Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy automatem, přímé ovládání 22130 Kč

SLZA 01MZ Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy automatem, přímé
ovládání 23330 Kč

SLZA 02LM Automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, volba sprchy uživatelem, přímé ovládání 24170 Kč

SLZA 02LMZ Vestavěný automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, volba sprchy uživatelem, přímé
ovládání 25370 Kč

SLZA 02M Automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, volba sprchy automatem, přímé
ovládání 24170 Kč

SLZA 02MZ Vestavěný automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, volba sprchy automatem,
přímé ovládání 25370 Kč

SLZA 03M Automat pro jednu sprchu, 24 V DC, přímé ovládání 16350 Kč

SLZA 03MZ Vestavěný automat pro jednu sprchu, 24 V DC, přímé ovládání 17070 Kč

SLZA 15 Rozdělovač elektromagnetických ventilů a stykačů 2130 Kč

SLZA 20 Sprchová armatura bez piezo tlačítka pro mincovní a žetonové automaty s indexem
M - předmíchaná voda 2710 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZA 20H Sprchová armatura bez piezo tlačítka pro mincovní a žetonové automaty s indexem
M - pro dvě vody, regulace směšovací baterií 5200 Kč

SLZA 20T Sprchová armatura bez piezo tlačítka pro mincovní a žetonové automaty s indexem
M - pro dvě vody, regulace termostatem 7400 Kč

SLZA 21 Nerezový sprchový nástěnný panel bez piezo tlačítka pro mincovní a žetonové
automaty s indexem M - předmíchaná voda 7350 Kč

SLZA 21H Nerezový sprchový nástěnný panel bez piezo tlačítka pro mincovní a žetonové
automaty s indexem M - pro dvě vody, regulace směšovací baterií 9450 Kč

SLZA 21T Nerezový sprchový nástěnný panel bez piezo tlačítka pro mincovní a žetonové
automaty s indexem M - pro dvě vody, regulace termostatem 11470 Kč

SLZA 50 Sada 50 ks žetonů do mincovních automatů SLZA 01xx, SLZA 02xx, SLZA 03xx, SLZA
40 a SLZA 41 980 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Mincovní a žetonové sprchové automaty - interaktivní
ovládání

Kód Název Cena bez DPH

SLD 05 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů mincovních automatů 640 Kč

SLZA 01LN Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy uživatelem, interaktivní
ovládání 22130 Kč

SLZA 01LNZ Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy uživatelem,
interaktivní ovládání 23330 Kč

SLZA 01N Automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy automatem, interaktivní
ovládání 22130 Kč

SLZA 01NZ Vestavěný automat pro jednu až tři sprchy, 24 V DC, volba sprchy automatem,
interaktivní ovládání 23330 Kč

SLZA 02LN Automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, volba sprchy uživatelem, interaktivní
ovládání 24170 Kč

SLZA 02LNZ Vestavěný automat pro čtyři až osm sprch, 24 V DC, volba sprchy uživatelem,
interaktivní ovládání 25370 Kč

SLZA 02N Automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, volba sprchy automatem, interaktivní
ovládání 24170 Kč

SLZA 02NZ Vestavěný automat pro čtyři až dvanáct sprch, 24 V DC, volba sprchy automatem,
interaktivní ovládání 25370 Kč

SLZA 03N Automat pro jednu sprchu, 24 V DC, interaktivní ovládání 16350 Kč

SLZA 03NZ Vestavěný automat pro jednu sprchu, 24 V DC, interaktivní ovládání 17070 Kč

SLZA 15 Rozdělovač elektromagnetických ventilů a stykačů 2130 Kč

SLZA 17 Rozdělovač piezo tlačítek 3280 Kč

SLZA 20P Sprchová armatura s piezo tlačítkem pro mincovní a žetonové automaty s indexem
N - předmíchaná voda 4000 Kč

SLZA 20PH Sprchová armatura s piezo tlačítkem pro mincovní a žetonové automaty s indexem
N - pro dvě vody, regulace směšovací baterií 6460 Kč

SLZA 20PT Sprchová armatura s piezo tlačítkem pro mincovní a žetonové automaty s indexem
N - pro dvě vody, regulace termostatem 8660 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZA 21P Nerezový sprchový nástěnný panel s piezo tlačítkem pro mincovní a žetonové
automaty s indexem N - předmíchaná voda 8980 Kč

SLZA 21PH Nerezový sprchový nástěnný panel s piezo tlačítkem pro mincovní a žetonové
automaty s indexem N - pro dvě vody, regulace směšovací baterií 11110 Kč

SLZA 21PT Nerezový sprchový nástěnný panel s piezo tlačítkem pro mincovní a žetonové
automaty s indexem N - pro dvě vody, regulace termostatem 12810 Kč

SLZA 50 Sada 50 ks žetonů do mincovních automatů SLZA 01xx, SLZA 02xx, SLZA 03xx, SLZA
40 a SLZA 41 980 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Mincovní a žetonové automaty dveřního zámku

Kód Název Cena bez DPH

SLD 05 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů mincovních automatů 640 Kč

SLZA 40 Automat dveřního zámku, 24 V DC 16350 Kč

SLZA 40G Mincovní automat dveřního zámku včetně GSM, 24 V DC 23150 Kč

SLZA 40GV Mincovní automat dveřního zámku, GSM, eurozámek, 24 V DC 31490 Kč

SLZA 40GVZ Vestavěný mincovní automat dveřního zámku, GSM, eurozámek, 24 V DC 32770 Kč

SLZA 40GZ Vestavěný mincovní automat dveřního zámku včetně GSM, 24 V DC 24350 Kč

SLZA 40V Mincovní automat dveřního zámku s eurozámkem, 24 V DC 29630 Kč

SLZA 40VZ Vestavěný mincovní automat dveřního zámku s eurozámkem, 24 V DC 30220 Kč

SLZA 40Z Vestavěný automat dveřního zámku, 24 V DC 17510 Kč

SLZA 50 Sada 50 ks žetonů do mincovních automatů SLZA 01xx, SLZA 02xx, SLZA 03xx, SLZA
40 a SLZA 41 980 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Žetonové sprchové panely

Kód Název Cena bez DPH

SLD 04 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů radarových splachovačů, piezo čidel a
termických splachovačů 640 Kč

SLZA 28 Nerezový sprchový nástěnný žetonový panel pro jednu vodu, 24 V DC 15820 Kč

SLZA 29 Nerezový sprchový nástěnný žetonový panel pro dvě vody, regulace směšovací
baterií, 24 V DC 17010 Kč

SLZA 29T Nerezový sprchový nástěnný žetonový panel pro dvě vody, regulace termostatem,
24 V DC 18450 Kč

SLZA 52 Sada 50 ks žetonů do mincovních automatů SLZA 28, SLZA 29, SLZA 29T 1430 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Mincovní a žetonové automaty pro jednofázový spotřebič

Kód Název Cena bez DPH

SLD 05 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů mincovních automatů 640 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZA 04L Mincovní automat pro až 8 jednofázových spotřebičů 230 V AC, volba tlačítkem, 24 V
DC 24170 Kč

SLZA 04LZ Mincovní automat pro až 8 jednofázových spotřebičů 230 V AC, volba tlačítkem,
vestavný, 24 V DC 25370 Kč

SLZA 41 Automat pro jednofázový spotřebič 230 V AC, 24 V DC 16350 Kč

SLZA 41Z Vestavěný automat pro jednofázový spotřebič 230 V AC, 24 V DC 17510 Kč

SLZA 50 Sada 50 ks žetonů do mincovních automatů SLZA 01xx, SLZA 02xx, SLZA 03xx, SLZA
40 a SLZA 41 980 Kč

SLZA 53 Stykač pro spínání výkonové zátěže, 24 V DC 570 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Čipové RFID a kartové sprchové automaty

Kód Název Cena bez DPH

SLZA 30 Nabíjecí stanice pro žetony RFID 10210 Kč

SLZA 30C Čtečka kreditu pro žetony RFID, 24 V DC 4530 Kč

SLZA 30CZ Čtečka kreditu pro žetony RFID, 24 V DC 4530 Kč

SLZA 31 Nerezový sprchový nástěnný žetonový RFID panel - pro jednu vodu, 24 V DC 15820 Kč

SLZA 32 Nerezový sprchový nástěnný žetonový RFID panel - pro dvě vody, regulace
směšovací baterií, 24 V DC 16980 Kč

SLZA 32T Nerezový sprchový nástěnný žetonový RFID panel - pro dvě vody, regulace
termostatem, 24 V DC 17960 Kč

SLZA 35 Ovládání sprchy pomocí RFID žetonu pro jednu vodu, 24 V DC 7630 Kč

SLZA 35H Směšovací baterie s nerezovým krytem 4690 Kč

SLZA 38 Nabíjecí stanice RFID žetonů 9720 Kč

SLZA 51 Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva žlutá 490 Kč

SLZA 51B Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva modrá 490 Kč

SLZA 51R Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva červená 490 Kč

SLZA 54 Ochranná stříška nad vestavěné automaty RFID 2350 Kč

SLZA 54A Ochranná stříška nad nástěnné automaty RFID 1540 Kč

SLZA 55 Sada 50 ks náramků RFID, barva žlutá 1800 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Čipové RFID a kartové automaty dveřního zámku a závory

Kód Název Cena bez DPH

SLZA 30A Nástěnný automat dveřního zámku RFID, 24 V DC 4990 Kč

SLZA 30AZ Automat dveřního zámku RFID, 24 V DC 4990 Kč

SLZA 30E Nástěnný RFID spínač závory, 24 V DC 4890 Kč

SLZA 30EZ Vestavný RFID spínač závory, 24 V DC 4890 Kč

SLZA 38 Nabíjecí stanice RFID žetonů 9720 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZA 51 Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva žlutá 490 Kč

SLZA 51B Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva modrá 490 Kč

SLZA 51R Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva červená 490 Kč

SLZA 54 Ochranná stříška nad vestavěné automaty RFID 2350 Kč

SLZA 54A Ochranná stříška nad nástěnné automaty RFID 1540 Kč

SLZA 55 Sada 50 ks náramků RFID, barva žlutá 1800 Kč

Mincovní, kartové, čipové RFID a žetonové automaty > Čipové RFID a kartové automaty pro jednofázový spotřebič

Kód Název Cena bez DPH

SLZA 30B Nástěnný automat pro jednofázový spotřebič RFID, 24 V DC 4530 Kč

SLZA 30BZ Automat pro jednofázový spotřebič RFID, 24 V DC 4530 Kč

SLZA 38 Nabíjecí stanice RFID žetonů 9720 Kč

SLZA 51 Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva žlutá 490 Kč

SLZA 51B Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva modrá 490 Kč

SLZA 51R Sada 50 ks RFID žetonů do žetonových automatů, barva červená 490 Kč

SLZA 54 Ochranná stříška nad vestavěné automaty RFID 2350 Kč

SLZA 54A Ochranná stříška nad nástěnné automaty RFID 1540 Kč

SLZA 55 Sada 50 ks náramků RFID, barva žlutá 1800 Kč

Sanitární kabinky

Kód Název Cena bez DPH

SLKA 01S Sanitární kabinky a příčky pro vlhké prostory 0 Kč

SLKA 01W Sanitární kabinky a příčky pro suché prostory 0 Kč

Nerezové koupelnové doplňky

Kód Název Cena bez DPH

SLA 59 Impregnace 3M Primer 94 pro fixaci koupelnových doplňků 140 Kč

SLZD 01 Nerezový dvojitý háček, povrch lesklý 350 Kč

SLZD 01N Nerezový dvojitý háček, povrch černý matný 410 Kč

SLZD 02 Nerezový háček, povrch lesklý 290 Kč

SLZD 02N Nerezový háček, povrch černý matný 350 Kč

SLZD 03 Nerezový háček, povrch lesklý 510 Kč

SLZD 03N Nerezový háček, povrch černý matný 610 Kč

SLZD 04 Nerezový dvojitý háček, povrch lesklý 760 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZD 04N Nerezový dvojitý háček, povrch černý matný 910 Kč

SLZD 05 Nerezový držák ručníků, povrch lesklý 550 Kč

SLZD 05N Nerezový držák ručníků, povrch černý matný 660 Kč

SLZD 06 Nerezový držák ručníků, povrch lesklý 780 Kč

SLZD 06N Nerezový držák ručníků, povrch černý matný 940 Kč

SLZD 07 Nerezový držák ručníků, povrch lesklý 580 Kč

SLZD 07N Nerezový držák ručníků, povrch černý matný 690 Kč

SLZD 08 Nerezový držák ručníků, povrch lesklý 620 Kč

SLZD 08N Nerezový držák ručníků, povrch černý matný 740 Kč

SLZD 10 Nerezový dvojitý držák ručníků, povrch lesklý 850 Kč

SLZD 10N Nerezový dvojitý držák ručníků, povrch černý matný 1020 Kč

SLZD 11 Nerezový dvojitý držák ručníků, povrch lesklý 940 Kč

SLZD 11N Nerezový dvojitý držák ručníků, povrch černý matný 1130 Kč

SLZD 12 Držák kartáčků nerez/sklo, povrch lesklý 490 Kč

SLZD 12N Držák kartáčků nerez/sklo, povrch černý matný 580 Kč

SLZD 13 Mýdlenka nerez/sklo, povrch lesklý 490 Kč

SLZD 13N Mýdlenka nerez/sklo, povrch černý matný 580 Kč

SLZD 14 Dávkovač tekutého mýdla nerez/sklo, povrch lesklý 990 Kč

SLZD 14N Dávkovač tekutého mýdla nerez/sklo, povrch černý matný 1180 Kč

SLZD 15 Držák kartáčků dvojitý nerez/sklo, povrch lesklý 710 Kč

SLZD 15N Držák kartáčků dvojitý nerez/sklo, povrch černý matný 850 Kč

SLZD 17 Držák kartáčků a mýdlenka nerez/sklo, povrch lesklý 710 Kč

SLZD 17N Držák kartáčků a mýdlenka nerez/sklo, povrch černý matný 850 Kč

SLZD 18 Nerezová polička/mýdlenka, povrch lesklý 530 Kč

SLZD 18N Nerezová polička/mýdlenka, povrch černý matný 630 Kč

SLZD 19 Nerezová polička/mýdlenka, povrch lesklý 620 Kč

SLZD 19N Nerezová polička/mýdlenka, povrch černý matný 740 Kč

SLZD 20 Nerezový držák toaletního papíru, povrch lesklý 600 Kč

SLZD 20N Nerezový držák toaletního papíru, povrch černý matný 710 Kč

SLZD 21 Nerezový dvojitý držák toaletního papíru, povrch lesklý 900 Kč

SLZD 21N Nerezový dvojitý držák toaletního papíru, povrch černý matný 1070 Kč

SLZD 22 Nerezový držák toaletního papíru s poličkou, povrch lesklý 600 Kč

SLZD 22N Nerezový držák toaletního papíru s poličkou, povrch černý matný 710 Kč

SLZD 23 Nerezový držák toaletního papíru, povrch lesklý 320 Kč

SLZD 23N Nerezový držák toaletního papíru, povrch černý matný 380 Kč

SLZD 24 WC kartáč nerez/sklo, povrch lesklý 990 Kč

SLZD 24N WC kartáč nerez/sklo, povrch černý matný 1180 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLZD 25 Nerezová polička rohová, povrch lesklý 740 Kč

SLZD 25N Nerezová polička rohová, povrch černý matný 880 Kč

SLZD 26 Nerezová polička rohová, povrch lesklý 850 Kč

SLZD 26N Nerezová polička rohová, povrch černý matný 1020 Kč

SLZD 28 Nerezová dvojitá polička rohová, povrch lesklý 1620 Kč

SLZD 28N Nerezová dvojitá polička rohová, povrch černý matný 1950 Kč

SLZD 29 Nerezová dvojitá polička rohová, povrch lesklý 1510 Kč

SLZD 29N Nerezová dvojitá polička rohová, povrch černý matný 1810 Kč

SLZD 30 Nerezový WC kartáč, povrch lesklý 850 Kč

SLZD 30N Nerezový WC kartáč, povrch černý matný 1020 Kč

SLZD 31 Nerezový WC kartáč, povrch lesklý 850 Kč

SLZD 31N Nerezový WC kartáč, povrch černý matný 1020 Kč

SLZD 33 Nerezové madlo univerzální, povrch lesklý 700 Kč

SLZD 33N Nerezové madlo univerzální, povrch černý matný 830 Kč

SLZD 34 Nerezová polička na ručníky, povrch lesklý 1510 Kč

SLZD 34N Nerezová polička na ručníky, povrch černý matný 1760 Kč

SLZD 35 Nerezová polička na ručníky, povrch lesklý 1600 Kč

SLZD 35N Nerezová polička na ručníky, povrch černý matný 1920 Kč

SLZD 36 Nerezová polička na ručníky s hrazdou, povrch lesklý 1600 Kč

SLZD 36N Nerezová polička na ručníky s hrazdou, povrch černý matný 1920 Kč

SLZD 37 Nerezová polička na ručníky s hrazdou, povrch lesklý 1780 Kč

SLZD 37N Nerezová polička na ručníky s hrazdou, povrch černý matný 2140 Kč

SLZN 09 Nerezový držák na toaletní papír, povrch lesklý 440 Kč

SLZN 09N Nerezový držák toaletního papíru, povrch černý matný 520 Kč

SLZN 68 Nerezový háček, povrch lesklý 230 Kč

SLZN 68N Nerezový háček, povrch černý matný 250 Kč

Bezpečnostní oční a tělní sprchy

Kód Název Cena bez DPH

SLSN 19 Nástěnná oční sprcha se dvěma hlavicemi a spouštěcí pákou 7570 Kč

SLSN 20 Nerezová oční sprcha se dvěma hlavicemi, vaničkou a spouštěcí pákou 15430 Kč

SLSN 21 Ruční oční sprcha s jednou hlavicí v úhlu 45 stupňů a držákem na stěnu 5130 Kč

SLSN 21D Ruční oční sprcha s jednou hlavicí v úhlu 45 stupňů s průchodkou do desky 5390 Kč

SLSN 21V Ruční oční sprcha s jednou hlavicí a držákem na stěnu, proud vody svisle vzhůru 5320 Kč

SLSN 22 Ruční oční sprcha se dvěma hlavicemi v úhlu 45 stupňů a držákem na stěnu 5800 Kč

SLSN 22D Ruční oční sprcha se dvěma hlavicemi v úhlu 45 stupňů s průchodkou do desky 6000 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLSN 22V Ruční oční sprcha se dvěma hlavicemi a držákem na stěnu, proud vody svisle vzhůru 6000 Kč

SLSN 23 Volně stojící tělní a oční sprcha – tělní sprcha se spouštěcím táhlem a samočistící
sprchovou hlavicí, oční sprcha se dvěma hlavicemi, vaničkou a spouštěcí pákou 46550 Kč

SLSN 23H Volně stojící venkovní tělní sprcha se spouštěcím táhlem a s vyhříváním do max.
-20°C 120340 Kč

SLSN 23HO Volně stojící venkovní tělní a oční sprcha s vyhříváním, do max. -20 °C 156770 Kč

SLSN 23Z Nástěnná tělní a oční sprcha – tělní sprcha se spouštěcím táhlem a samočistící
sprchovou hlavicí, oční sprcha se dvěma hlavicemi, vaničkou a spouštěcí pákou 35780 Kč

SLSN 24 Nástěnná tělní sprcha se spouštěcím táhlem a samočistící sprchovou hlavicí 14740 Kč

SLSN 25 Volně stojící oční sprcha se dvěma hlavicemi, vaničkou a spouštěcí pákou 32460 Kč

SLSN 26 Přenosná nerezová tělní a oční sprcha s jednou hlavicí 62570 Kč

SLSN 27 Volně stojící venkovní oční sprcha s vyhříváním do max. -20°C 105240 Kč

Turnikety, kamerové systémy

Kód Název Cena bez DPH

SLKT 02 Turniket s dávkovačem dezinfekce SLZN 59E, 230 V AC 84400 Kč

SLKT 02S Turniket se stojanem s dávkovačem dezinfekce SLZN 59E, 230 V AC 92150 Kč

SLKT 03 Turniket s termokamerou, 230 V AC 160680 Kč

SLKT 03S Turniket se stojanem s termokamerou, 230 V AC 168440 Kč

SLKT 04 Turniket s termokamerou a dávkovačem dezinfekce SLZN 59E, 230 V AC 168780 Kč

SLKT 04S Turniket se stojanem s termokamerou a dávkovačem dezinfekce SLZN 59E, 230 V
AC 176550 Kč

Koupelnové žlábky a odpadní systémy > Štěrbinové žlábky, podlahové rošty

Kód Název Cena bez DPH

SLKN - Podlahový rošt Nerezový podlahový rošt 0 Kč

SLKN 01 Nerezový štěrbinový žlábek pro koupaliště, délka 2 m, AISI - 304 15170 Kč

SLKN 01L Nerezový štěrbinový žlábek pro koupaliště, délka 2 m, AISI - 316L 17200 Kč

Koupelnové žlábky a odpadní systémy > Koupelnové žlábky

Kód Název Cena bez DPH

SLKN 03A(X) - SLKN
03F(X) Nerezový koupelnový žlábek do prostoru, délka 750 mm 6010 Kč

SLKN 04A(X) - SLKN
04F(X) Nerezový koupelnový žlábek do prostoru, délka 950 mm 6250 Kč

SLKN 05A(X) - SLKN
05F(X) Nerezový koupelnový žlábek do prostoru, délka 1150 mm 6490 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLKN 06A(X) - SLKN
06F(X) Nerezový koupelnový žlábek ke stěně, délka 750 mm 6380 Kč

SLKN 07A(X) - SLKN
07F(X) Nerezový koupelnový žlábek ke stěně, délka 950 mm 6620 Kč

SLKN 08A(X) - SLKN
08F(X) Nerezový koupelnový žlábek ke stěně, délka 1150 mm 6860 Kč

SLKN 09 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu do prostoru, délka 750 mm 6010 Kč

SLKN 10 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu do prostoru, délka 950 mm 6250 Kč

SLKN 11 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu do prostoru, délka 1150 mm 6490 Kč

SLKN 12 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu do prostoru, délka 850 mm 6130 Kč

SLKN 13 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu ke stěně, délka 750 mm 6380 Kč

SLKN 14 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu ke stěně, délka 850 mm 6510 Kč

SLKN 15 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu ke stěně, délka 950 mm 6620 Kč

SLKN 16 Nerezový koupelnový žlábek pro dlažbu ke stěně, délka 1150 mm 6860 Kč

SLKN 17A(X) - SLKN
17F(X) Nerezový koupelnový žlábek do prostoru, délka 850 mm 6130 Kč

SLKN 18A(X) - SLKN
18F(X) Nerezový koupelnový žlábek ke stěně, délka 850 mm 6510 Kč

Napájecí zdroje, tlačné ventily, ostatní příslušenství > Napájecí zdroje

Kód Název Cena bez DPH

SLZ 01Y Napájecí zdroj 230V AC/24V DC, 30 W 1300 Kč

SLZ 01Z Napájecí zdroj 230V AC/24V DC, 60 W 1740 Kč

SLZ 04X Napájecí zdroj na lištu, 85-240V AC/24V DC, 100 W 2700 Kč

SLZ 04Y Napájecí zdroj na lištu, 85-240V AC/24V DC, 30 W 1120 Kč

SLZ 04Z Napájecí zdroj na lištu, 85-240V AC/24V DC, 60 W 1550 Kč

SLZ 05 Napájecí zdroj pro bateriové výrobky, náhrada 9V/6V baterie 1820 Kč

SLZ 06 Napájecí zdroj pro jeden ventil, 230V AC/24V DC 1470 Kč

SLZ 07 Napájecí zdroj do zásuvky 230V AC/24V DC 580 Kč

SLZ 08 Zásuvkový zdroj pro bateriové elektroniky 230 V AC/6 V DC 1020 Kč

Napájecí zdroje, tlačné ventily, ostatní příslušenství > Montážní rámy

Kód Název Cena bez DPH

SLR 01 Rám určený do sádrokartonových konstrukcí pro pisoár s radarovým splachovačem a
montážní krabicí, nahrazeno SLR 08 2320 Kč

SLR 01L Rám určený do sádrokartonových konstrukcí pro pisoár s radarovým splachovačem
na liště, nahrazeno SLR 09 2250 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLR 02 Rám určený do sádrokartonových konstrukcí pro pisoár se splachovačem umístěným
nad pisoárem, nahrazeno SLR 08 2940 Kč

SLR 02D Rám určený do sádrokartonových konstrukcí pro pisoár DOMINO, nahrazeno SLR 09 1890 Kč

SLR 02N Rám určený do sádrokartonových konstrukcí pro nerezové pisoáry, nahrazeno SLR
10 1890 Kč

SLR 03 Rám určený do zděné příčky pro závěsná WC 4680 Kč

SLR 03N Rám určený do sádrokartonových konstrukcí pro závěsná WC se splachovačem 4790 Kč

SLR 03Z Rám určený do zděné příčky pro závěsná WC 2470 Kč

SLR 04 Rám určený do sádrokartonových konstrukcí pro umyvadla 2050 Kč

SLR 07 Rám určený do SDK pro uchycení montážních krabic 1890 Kč

SLR 08 Rám určený do SDK pro uchycení keramických pisoárů 2290 Kč

SLR 09 Rám určený do SDK pro uchycení keramických pisoárů a keramických umyvadel 1590 Kč

SLR 10 Rám určený do SDK pro uchycení nerezových pisoárů a nerezových umyvadel 1950 Kč

SLR 21 Rám s nádržkou určený do sádrokartonových konstrukcí nebo pro ukotvení na zem a
do zadní zdi, pro zabudování suchým procesem, pro uchycení závěsného WC 4990 Kč

SLR 22
Rám určený do sádrokartonových konstrukcí nebo pro ukotvení na zem a do zadní
zdi, pro zabudování suchým procesem, pro uchycení pisoáru se senzorem
umístěným nad pisoárem

4020 Kč

SLR 23 Rám určený do sádrokartonových konstrukcí nebo pro ukotvení na zem a do zadní
zdi, pro zabudování suchým procesem, rám slouží pro uchycení umyvadla 3610 Kč

SLR 24
Montážní rám určený do sádrokartonových konstrukcí nebo pro ukotvení na zem a
do zadní zdi, pro uchycení automatického dávkovače mýdla SLZN 83E a nástěnných
automatických baterií SLU 42K, SLU 42KB, SLU 43, SLU 43B, SLU 43KB, SLU 43V, SLU
43VB

4490 Kč

SLR 25 Rám určený do zděné příčky pro uchycení madel 3830 Kč

SLR 26 Montážní rám pro uchycení SLU 42, SLU 43 a SLZN 83 3920 Kč

Napájecí zdroje, tlačné ventily, ostatní příslušenství > Ostatní příslušenství

Kód Název Cena bez DPH

SLA 02 Vtoková armatura s pryžovou manžetou pro přívod vody do pisoáru se zadním
vtokem 230 Kč

SLA 04 Plastové propojení WC splachovače a toalety 630 Kč

SLA 08 Plastový sifon 5/4" lahvový 230 Kč

SLA 09 Napájecí lithiová baterie, 9 V/1200 mAh 540 Kč

SLA 10 Nerezové sítko do pisoáru NOVA PRO FELIX 280 Kč

SLA 11 Vonné sítko do pisoáru, oranžové (vůně - mango) 150 Kč

SLA 11A Vonné sítko do pisoáru, červené (vůně - kiwi grep) 150 Kč

SLA 11B Vonné sítko do pisoáru, transparentní (vůně - zimolez) 150 Kč

SLA 11C Vonné sítko do pisoáru, modré (vůně - květ bavlny) 150 Kč

SLA 20 Nerezové sítko do pisoáru LIVO 170 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLA 26 Nerezové sítko do pisoáru GOLEM 170 Kč

SLA 27 Připojovací set k SLWN 07 1540 Kč

SLA 29 Napájecí alkalická baterie, 9V/550 mAh, typ 6F22 160 Kč

SLA 30 Odrazová folie k SLP 05N / 05NZ 210 Kč

SLA 32 Universální nerezové prodloužení 30 mm pro SLU 91, 92, 93 350 Kč

SLA 33 Universální nerezové prodloužení 150 mm pro SLU 91, 92, 93 850 Kč

SLA 36 Sada 4 ks alkalických baterií AA, 1,5 V, 2700 mAh 130 Kč

SLA 37 Leštící a konzervační přípravek na nerezové výrobky 540 Kč

SLA 52A Sada dílů pro montáž do zdi SLU 39 1510 Kč

SLA 52B Sada dílů pro montáž do zdi SLU 39P 1740 Kč

SLA 54 Přísavka pro demontáž skleněných panelů 290 Kč

SLA 58 Napájecí blok pro SLZN 59EB, 12 V 3570 Kč

SLA 58N Nabíječka napájecího bloku pro SLZN 59EB, 230 V AC/12 V 2160 Kč

SLA 59 Impregnace 3M Primer 94 pro fixaci koupelnových doplňků 140 Kč

SLA 92 Universální nerezové prodloužení 30 mm pro SLZN 91E 810 Kč

SLA 93 Universální nerezové prodloužení 150 mm pro SLZN 91E 1340 Kč

SLR 53 Rohový ventil, 1/2” x 3/4”, s keramickou kartuší 99 Kč

SLR 54 Rohový ventil vřetenový s rozetou, 1/2" x 3/8" 170 Kč

SLT 04 Termostatický směšovací ventil 3/4“ (28 l/min. při tlaku 0,1 MPa) 1940 Kč

SLT 05 Termostatický ventil podomítkový 1/2“ (20 l/min. při tlaku 0,1 MPa) 6740 Kč

SLT 07 Termostatický směšovací ventil 3/4“ (průtok 26 l/min) 3010 Kč

SLT 08 Termostatický směšovací ventil 1“ (průtok 36 l/min) 3250 Kč

SLT 09 Termostatický směšovací ventil 5/4“ (průtok 56 l/min) 3490 Kč

SLT 10 Termostatický ventil 6/4“ (155 l/min. při tlaku 0,1 MPa) 27250 Kč

SLT 12B Termostatický směšovací ventil 1/2“ ve skleněném panelu, barva světle šedá REF
9006 11720 Kč

SLT 12C Termostatický směšovací ventil 1/2“ ve skleněném panelu, barva tmavě šedá REF
7016 11720 Kč

SLT 12D Termostatický směšovací ventil 1/2“ ve skleněném panelu, barva černá metalická
REF 0337 11720 Kč

SLT 12E Termostatický směšovací ventil 1/2“ ve skleněném panelu, barva černá REF 9005 11720 Kč

Napájecí zdroje, tlačné ventily, ostatní příslušenství > Dálkové ovladače

Kód Název Cena bez DPH

SLD 03 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů infračervených čidel 640 Kč

SLD 04 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů radarových splachovačů, piezo čidel a
termických splachovačů 640 Kč

SLD 05 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů mincovních automatů 640 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/


SANELA spol. s r. o.
Dukelských hrdinů 989, 563 01 Lanškroun
Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725 970 202
E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

IČ: 25262955 DIČ: CZ25262955 Číslo účtu: 360207494/0600 Obchodní rejstřík u krajského soudu v Hradci Králové; oddíl C; vložka 11075.

SLD 07 Dálkové ovládání pro nastavení parametrů SLUN 70 640 Kč

SLD 10 Dálkové ovládání pro nastavení barvy podsvícení a intenzity podsvícení 640 Kč

Napájecí zdroje, tlačné ventily, ostatní příslušenství > Sprchové hlavice

Kód Název Cena bez DPH

SLA 03 Antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku 2120 Kč

SLA 13 Antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku 2020 Kč

SLA 14 Antivandalová sprchová hlavice 1140 Kč

SLA 39 Antivandalová sprchová hlavice 2320 Kč

SLA 40 Antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku 2840 Kč

Napájecí zdroje, tlačné ventily, ostatní příslušenství > Tlačné ventily

Kód Název Cena bez DPH

SLT 100U Stojánková umyvadlová samouzavírací baterie 1380 Kč

SLT 101U Stojánková umyvadlová samouzavírací baterie s perlátorem 1630 Kč

SLT 113U Samouzavírací umyvadlový ventil, nástěnný 1390 Kč

SLT 131S Samouzavírací sprchový ventil, podomítkový 1340 Kč

SLT 138S Samouzavírací sprchový ventil s prodloužením 2230 Kč

SLT 150P Samouzavírací splachovač pro pisoáry, nástěnný s připojovací trubkou a krycí
kapnou, nastavitelný 1440 Kč

SLT 153P Samouzavírací splachovač pro pisoáry, podomítkový 1340 Kč

SLT 161W Samouzavírací splachovač pro WC, podomítkový 2000 Kč

SLT 164W Samouzavírací splachovač pro WC, s prodloužením 2940 Kč

mailto:sanela@sanela.cz
https://www.sanela.cz/

